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1. EKSPERTLƏRİN 

FƏALİYYƏTİ 

2019-cu ilin yanvar-iyul ayları 

ərzində Azərbaycan Banklar Assosia-

siyasının (ABA) Ekspert Qruplarının 40-

a yaxın görüşü olmuşdur. Ekspert 

Qruplarının qeyd edilən dövrdəki 

fəaliyyəti çərçivəsində müzakirə edilən 

məsələlər, verilən təkliflər və onların 

nəticələri ilə bağlı məlumatları bu 

hissənin davamından əldə edə bilərsiniz.  

 

1.1. “Daxili audit üzrə” Ekspert 

Qrup 

“Daxili audit üzrə” Ekspert Qrupu-

nun yaradılması haqqında qərar 16 

yanvar 2019-cu il tarixində ABA-nın 

Rəyasət Heyətinin iclasında qəbul 

edilmiş və Qrupa rəhbərlik “Azərbaycan 

Beynəlxalq Bankı” ASC-in Daxili Audit 

Departamentinin direktoru Elgün 

Qurbanova həvalə edilmişdir. 11 bankın 

təmsil edildiyi Ekspert Qrupunun 

indiyədək 4 iclası keçirilmişdir.   

Ekspert Qrupunun əsas vəzifələri 

daxili audit işinə dair normativ aktların 

yenilənməsi və hazırlanması, auditor-

ların peşəkarlıq dərəcələrinin artırılması 

məqsədilə təlim, konfrans və seminar-

ların təşkili, daxili audit işi ilə bağlı təhlil 

və araşdırmaların aparılması, bank 

fəaliyyətini tənzimləyən hüquqi 

normativ bazanın yenilənməsi və 

mövcud problemlərin həlli, beynəlxalq 

təcrübələrin öyrənilməsi və vahid 

yanaşmaların tətbiqinin təşkili, eləcə də 

xarici təşkilatlarla işgüzar münasibət-

lərin qurulmasıdır.  

Qrupun ilk görüşündə 2019-cu il 

üçün təklif edilən əməliyyat planı və 

Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası 

(MBNP) tərəfindən daxili audit 

fəaliyyətinə dair hazırlanmış qayda 

layihəsi müzakirə edilmişdir.  Görüşdə 

lahiyə ilə bağlı kollegial razılıqlar əldə 

edilmişdir. Sonrakı mərhələdə təkliflər 

və qeydlər hazırlanaraq MBNP-nin 

rəsmilərinə bildirilmişdir. 

1 mart 2019-cu il tarixində keçirilən 

iclasda isə banklarda daxili audit 

bölmələrinin fəaliyyəti zamanı mini-

mum tərtib olunmalı daxili sənədlər 

barədə və risk əsaslı audit planının 

hazırlanması mövzusunda müzakirə 

aparılmışdır. Ardınca, risk əsaslı audit 

planının hazırlanması mövzusunda 

banklar öz təcrübələrini bölüşmüşdirlər. 

Həmçinin görüşdə Daxili Auditorlar 

İnstitutunun nümayəndələri təqdimatla 

çıxış etmiş, Qrup üzvlərinə İnstitutun 

fəaliyyəti haqqında ətraflı məlumat 

çatdırmışdırlar. 

Bundan əlavə MBNP-da növbəti 

görüşdə Qrup üzvləri tərəfindən 

“Quality Assurance Improvement 

Program” ilə bağlı həyata keçirilən 

təşəbbüslərin öyrənilməsi və auditorun 

hüquqi məsuliyyət çərçivəsinin 

dəqiqləşdirilməsi yönündə MBNP ilə 

danışıqlar aparılması və Daxili audit 

işinin təşkili istiqamətində aparılan 

işlərin öyrənilməsi və əməkdaşlıq 

istiqamətində müraciət hazırlanmışdır.  

05 aprel 2019-cu il tarixindəki 

növbəti görüşdə isə “Risk xəritəsinin 

işlənmə mexanizmi”, “Daxili qiymətlən-

dirmənin (QAIP) təşkili”, “Daxili Audit 

departamentinin əsas fəaliyyət göstərici-

lərinin müəyyən edilməsi” mövzusunda 

təqdimatlar olmuş və müzakirələr 

aparılmışdır.  

Növbəti iclasda banklarda daxili 

audit bölmələrinə auditorların işə qəbul 

prosesi və buna dair tələblər, banklarda 

AML ilə bağlı daxili audit fəaliyyəti və  
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banklarda həyata keçirilən audit 

yoxlamaları nəticəsində tədbirlər 

planlarının hazırlanması və onların 

izlənilməsi mövzularında müzakirələr 

təşkil edilmişdir.   

 

 

1.2. “Hüquqi məsələlər üzrə” 

Ekspert Qrupu 

 “Hüquqi məsələlər üzrə” Ekspert 

Qrupu ilin əvvəlindən indiyədək 3 görüş 

keçirmişdir.  

İlk görüş “İpoteka haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununa 

edilmiş dəyişikliklərin maddələr üzrə 

müzakirəsinə həsr olunmuşdur. Üzvlər 

maddələr üzrə qanunu müzakirə edərək 

fikir mübadiləsi aparmış və həll yolları 

ilə əlaqədar təkliflərini səsləndirmişlər.  

Növbəti iclas isə “Azərbaycan 

Respublikasında fiziki şəxslərin 

problemli kreditlərinin həlli ilə bağlı 

əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 28 fevral 

2019-cu il tarixində  imzaladığı 

Fərmanından irəli gələn məsələlər 

müzakirə edilmiş, prosesin tez bir 

zamanda və effektiv icrası üçün təkliflər 

verilmişdir. Həmçinin Qrup üzvləri 

şəhid ailələrinin 1000 manata qədər 

kredit borcunun silinməsi mexanizmi ilə 

bağlı təkliflər səsləndirmiş, nəticədə 

qərarın icrası üçün banklar xüsusi 

nümayəndələrin ayrılaraq ABA-ya 

bildirilməsinə qərar verilmişdir.  

19 iyul 2019-cu il tarixində baş tutan 

iclas zamanı Azərbaycan Respublikası-

nın İnzibati Xətalar Məcəlləsində, 

“Banklar haqqında”, “Bank olmayan 

kredit təşkilatları haqqında” və “Kredit 

büroları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 

edilməsinə dair qanun layihəsi müzakirə 

edilmişdir. Təkliflər paketi hazırlanaraq 

MBNP-a təqdim edilmişdir.  

 

 

1.3. “Xəzinədarlıq və fondların 

idarə olunması üzrə” Ekspert 

Qrupu 

 2019-cu ilin ilk yeddi ayı ərzində 

“Xəzinədarlıq və fondların idarə 

olunması üzrə” Ekspert Qrupunun 5 

görüşü keçirilmişdir.  

Qrupun ilin ilk görüşündə 2018-ci 

ildə görülmüş işlər müzakirə olunmuş və 

Ekspert Qrupunun 2019-cu il üzrə iş 

planı, eləcə də faəliyyət istiqamətləri 

müzakirə olunmuşdur. Görüşün nəticəsi 

olaraq, Qrupun 2019-cu il üzrə iş planı 

təsdiq olunmuşdur. 

Növbəti görüş isə MBNP-da baş 

tutmuşdur. Görüş zamanı Forvard 

əməliyyatları müzakirə olunmuşdur. 

Görüşün nəticəsi olaraq “Forvard 

müqavilələrinə görə MBNP-a təqdim 

olunacaq hesabat forması”nın 

hazırlanması və banklara göndərilməsi 

qərara alınmışdır. 

01 may 2019-cu il tarixində 

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi 

Bankının (AMB) Bazar əməliyyatları 

departamentinin direktoru Əli Əhmədov 

ilə Ekspert Qrupunun növbəti görüşü 

keçirilmişdir. Görüş zamanı AMB-nin 

pul siyasəti əməliyyatları, o cümlədən, 

depozit və not hərracları və banklararası 

bazarın inkişafına dair müzakirələr 

aparılmış və bankları maraqlandıran 

suallar cavablandırılmışdır. Təminatlı 

pul bazarının yenidən aktivləşməsi və 

formalaşması üçün AMB-nin rəsmisinə 

müraciət olunmuşdur. 
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Növbəti görüş  MBNP-nın Maliyyə 

Bazarlarına Nəzarət Departamentinin 

Direktoru vəzifəsini icra edən Samir 

İsmayılov və departamentin digər 

əməkdaşları ilə Ekspert Qrupunun 

üzvləri arasında baş tutmuşdur. İclasda 

törəmə əməliyyatlar ilə bağlı mövcud 

problemlər, bankların beynəlxalq bazar-

larda apardıqları törəmə əməliyyatlar 

zamanı qarşılaşdıqları hüquqi məsələlər 

və onların həll yolları haqqında ətraflı 

söhbət aparılmışdır. Görüşdə törəmə 

əməliyyatlar ilə bağlı mülki məcəllədə və 

digər qanunvericilik aktlarında baş 

verəcək dəyişiklər ərtafında fikir 

mübadiləsi aparılmışdır. Qeyd edək ki, 

sonuncu məsələ ilə bağlı MBNP-ı ilə 

danışıqlar ötən ildən aparılmaqdadır və 

artıq törəmə əməliyyatlar bazarı haqqıda 

qayda və prosedurlar artıq hazırlanmağa 

başlanılmışdır. 

Ötən il Qrupun apardığı görüşlərin 

nəticəsi olaraq pul bazarında aparılan 

əməliyyatlar zamanı klirinq sahəsində 

çıxan problemlərin aradan qaldırılması 

və həll olunması məqsədi ilə pul bazarı 

əməliyyatları üçün klirinq banklar 

seçilmiş və təyin olunmuşdur. Yaxın 

zamanda klirinq əməliyyatları seçilmiş 

banklar vasitəsilə aparılacaqdır. 

Bunlardan əlavə cari ildə Qrup 

üzvləri üçün “Xəzinədarlıq fəaliyyətində 

risklərin idarə edilməsi” mövzusunda 

təlim təşkil edilmişdir. Təlimdə 

Xəzinədarlıq idarə-çiliyinin vacibliyi 

geniş müzakirə olunaraq, Fyuçers, 

Forvard, Svop, Opsion 

sövdələşmələrinin hesablanma-ları 

qaydaları və pərdəarxası məqamları 

təhlil olunmuşdur. 

 

1.4. “İnsan resurslarının idarə 

olunması üzrə” Ekspert 

Qrupu 

2019-cu ilin ötən dövründə “İnsan 

resurslarının idarə olunması üzrə” 

Ekspert Qrupunun 2 iclası keçirilmişdir.  

Görüşlər zamanı 2019-cu il üzrə İş 

Planı təsdiq edilmişdir.  

Bundan əlavə 6 fevral 2019-cu il 

tarixində Ekspert Qrupu ilə “Korn 

Ferry” şirkəti arasında görüş baş tutmuş, 

şirkətin əməkdaşları Ersin Yıldırım və 

Gökhan Toğrul ilə gələcək əməkdaşlıq 

məsələləri müzakirə edilmiş və əmək 

haqqı sorğusunun keçirilməsi üzrə 

razılıq əldə edilmişdir. 

  

1.5. “Komplayns üzrə” Ekspert 

Qrupu 

 2019-cu ilin geridə qalan dövrü 

ərzində “Komplayns üzrə” Ekspert 

Qrupunun 8 görüşü keçirilmişdir.  

Cari il üzrə iş planı müəyyən 

edildikdən sonra “Nağdsız Hesablaşma-

lar haqqında” Qanunun tələblərindən 

irəli gələn məsələlər müzakirə edilmiş və 

qərara gəlinmişdir ki, əməliyyatların 

icrası Qanunvericilik çərçivəsində 

optimallaşdırılmış şəkildə icra edilsin və 

Banklara çətinlik yaradan tələblər MBNP 

və Maliyyə Monitorinq Xidməti (MMX) 

ilə görüşülərək müzakirə edilsin. 

Əlavə olaraq ölkədə fəaliyyət 

göstərən iki müvəkkil bankın dəstəyi ilə 

beynəlxalq təşkilat olan “BAFT” 

(Bankers Association for Finance and 

Trade) tərəfindən Bakıda “Maliyyə 

cinayətləri və Komplayns” mövzusunda 

seminar keçirilmişdir. Seminarda 
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banklara nəzarət orqanlarının, 

kommersiya banklarının və ölkəmizin 

aparıcı şirkətlərin nümayəndələri də 

iştirak etmişdir. Tədbirdə Komplayns 

üzrə əsas trendlər, beynəlxalq 

sanksiyalar, öz müştərini tanı prinsipləri 

və digər mühüm məsələlər müzakirə 

edilmişdir.   

“Komplayns üzrə” Ekspert 

Qrupunun daha bir görüşü digər bir 

beynəlxalq təşkilat olan Eqmont Qrupun 

xüsusi şübhəlilik indikatorları ilə bağlı 

olmuşdur. Həmin görüşdə beynəlxalq 

praktikada nəzərdə tutulan indikatorlar 

müzakirəsi aparılmışdır. Beynəlxalq 

indikatorların yerli banklarda tətbiq 

edilməsinin mümkünlüyünə və yol-

larına dair təkliflər irəli sürülmüşdür. 

Müvafiq indikatorların tətbiqində 

bankalara beynəlxalq siyahıların əldə 

edilməsi və müxtəlif senarilərlə əməliy-

yatların monitorinq edilməsi üçün 

proqram təminatların alınması tövsiyə 

edilmişdir. 

Bundan əlavə digər bir görüşdə 

baltik dövlətlərinin bankları ilə müəyyən 

dövr üzrə əməliyyatlarda bankların icra 

edə biləcəyi əlavə nəzarət tədbirləri 

haqda fikir mübadiləsi həyata 

keçirilmişdir.  Görüş nəticəsində qərara 

gəlinmişdir ki, banklar beynəlxalq 

sanksiyaların tələblərinə riayət etsin, 

müvafiq tələblərə riayət edilməsi üçün 

bankların müvafiq əməkdaşlarına 

təlimlər keçirilsin və banklar müvafiq 

proqram təminatları ilə təmin edilsin. Bu 

görüşdə qərara gəlindiyi kimi banklara 

Beynəlxalq Sanksiyalar mövzusunda 

31.05.2019-cu il tarixində Türkiyədən 

gələn mütəxəssislər tərəfindən təlim 

keçirilmişdir. 

 Daha sonra MBNP-nın nümayəndə-

lərinin iştirakı ilə AML və Komplayns 

məsələrinə dair aktual məsələlər, eləcə 

də “Məsul şəxsə dair tələblər” və 

“PY/TMM sahəsinə aid proqram 

təminatına dair tələblər” sənədləri 

müzakirə edilmişdir. Görüşün nəticəsi 

olaraq “Komplayns üzrə“ Ekspert 

Qrupu tərəfindən hər iki məsələyə dair 

sənədlərin ilkin versiyası tərtib edildi və 

növbəti görüşdə hazırlanan sənədlər 

MBNP-nın rəsmilərilə müzakirəyə 

çıxarıldı. Müzakirə edilən sənədlərin 

rəsmi olaraq təsdiq edilməsi üçün ABA 

adından MBNP məktub vasitəsilə 

müraciət edilmişdi. 

12 iyul 2019-cu il tarixində isə 

Ekspert Qrupu ilə AMB, MBNP və 

MMX-nın nümayəndələri arasında “Ani 

Ödənişlər Sistemi” ilə bağlı görüş 

keçirilmiş, müzakirələr aparılmışdır. 

Görüşdə PY/TMM qanunvericiliyi üzrə 

tələblərinin bu layihədə əhəmiyyətli 

dərəcədə iştirakı diqqətə çatdırılmışdır. 

Layihənin qanunvericilik çərçivəsində 

çevik icra edilməsi üçün banklar 

tərəfindən maksimum dərəcə dəstək 

veriləcəyi bildirilmişdir. 

 

 

1.6. “Kredit işi üzrə” Ekspert 

Qrupu 

“Kredit işi üzrə” Ekspert Qrupu 

2019-cu ildə yaradılmış və Qrupa 

rəhbərlik “AccessBank” QSC-nin Baş 

direktoru Elşən Pirmalıyev həvalə 

edilmişdir. Qrupda 15 bank təmsil edilir. 

Yeni yaradılan Qrupun fəaliyyəti 

çərçivəsində üzv banklardan bu 
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istiqamətdə problemlərin və təkliflərin 

toplanılmasına qərar verilmişdir.  

Prosesin davamında 80-ə yaxın təklif 

toplanılmışdır. Yığılan məlumatların 

tərkibinə baxıldıqda ümumi kreditləşmə 

istiqamətindəki problemlərin ayrı-ayrı 

(SME, mikro və istehlak) kreditləşmə 

istiqamətlərinə nisbətdə üstünlük təşkil 

etdiyini və əksər hissəsinin mərkəz-

ləşmiş məlumatlandırma sisteminin və 

qaydaların təkmilləşdirilməsi istiqamə-

tində olduğu görünür.  

Ekspert Qrupunun növbəti iclasla-

rında hər bir istiqamət üzrə ayrılıqda işçi 

qruplarının yaradılması və ayrılıqda 

təkliflərin hazırlanaraq aiddiyatı üzrə 

təqdim edilməsi və müvafiq qurumlarla 

danışıqlara başlanılması planlaşdırılır.   

 

 

1.7. “Marketinq və PR üzrə” 

Ekspert Qrupu 

2019-cu ilin ilk yeddi ayı ərzində 

“Marketinq və PR üzrə” Ekspert 

Qrupunun 3 görüşü keçirilmişdir.  

İlk iclasda cari il üzrə iş planı təsdiq 

edilmişdir.  

Bundan əlavə Ekspert Qrupu 

fəaliyyət dövründə AMB-nin nümayən-

dələri ilə görüşərək əhalinin rəqəmsal 

ödənişlərə marağının artırılması məqsə-

dilə təşkil edilən “Kartla ödə, kartla 

qazan” adlı lotereyaya bankların dəstək 

vermə formaları müəyyən etməyə dəstək 

göstərmişdir.   

18 iyul 2019-cu il tarixində Qrupun 

tərkibi yenidən formalaşdırılmış, “Bank 

Respublika” ASC-nin Marketinq Depar-

tamentinin direktoru Əli Daşdəmirov isə 

yeni sədr seçilmişdir.  

Yeni struktur müəyyən edildikdən 

sonra müştərilər arasında bank məhsul-

ları ilə əlaqədar sorğuların keçirilməsinə 

qərar verilmişdir. Artıq 8 bankın iştirak 

edəcəyi sorğu üçün tender elan edilmiş 

və sorğunu həyata keçirəcək şirkət təyin 

edilmişdir. Hazırda şirkətlə danışıqlar 

davam etdirilir. 

 

 

1.8. “Ödəniş sistemləri və 

alternativ xidmət kanalları 

üzrə” Ekspert Qrupu 

2019-cu ilin geridə qalan ilk yeddi 

ayı ərzində “Ödəniş sistemləri və 

alternativ xidmət kanalları üzrə” Ekspert 

Qrupunun 10 iclası keçirilmişdir.  

İlin əvvəlində Azərbaycan Respub-

likası Vergilər Məcəlləsinə fiziki şəxslər 

olan istehlakçılar tərəfindən Azərbaycan 

Respublikasının ərazisində pərakəndə 

ticarət və ya ictimai iaşə müəssisələrində 

nağd və nağdsız ödənişlər zamanı ƏDV 

məbləğinin müəyyən qisminin geri 

qaytarılmasına dair edilən əlavə 

dəyişikliklər müzakirə edilərək, bu 

dəyişikliklərin tətbiqi imkanları 

ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır. 

Bundan əlavə MCC kodlar üzrə son 

siyahının (əvvəlki illə eyni qalaraq) 

Vergilər Nazirliyinə təqdim edilməsi 

razılaşdırılmış və prosesin davamında 

ABA adından müvafiq quruma siyahı 

təqdim edilmişdir.  

Həmçinin AMB tərəfindən təcili 

ödənişlər sisteminin istismara verilməsi 

müzakirə edilərək aidiyyatı sualların 

AMB ünvanlanması ilə bağlı qərar 

verilmişdir. Prosesin davamında ABA 

tərəfindən üzv təştilatlardan müvafiq 
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suallar toplanaraq aidiyyatı üzrə təqdim 

edilmişdir. AMB tərəfindən suallar 

müvafiq olaraq cavablandırılmış və 

sənəd banklara göndərilmişdir.  

Eyni zamanda “Ödəniş sistemləri və 

alternativ xidmət kanalları üzrə”  

Ekspert Qrupunun fəaliyyəti çərvəsində 

Banklararası Kart Mərkəzi tərəfindən 

təqdim edilən hesabatlılıq formalarının 

təkmilləşdirilməsi məqsədilə banklara 

aidiyyatı müraciət ünvanlanmışdır. 

Prosesin davamında isə yekun hesabat-

lıq forması hazırlanmışdır.  

Növbəti olaraq Ekspert Qrupu ilə 

“Elektron Hökumətin İnkişafı Mərkəzi” 

arasında görüş keçirilmişdir. Görüş 

Azərbaycan Respublikası Prezidenti 

yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 

İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin 

tabeliyində “Elektron Hökumətin 

İnkişafı Mərkəzi” tərəfindən həyata 

keçirilən Elektron Hökumət Portalı, 

“ASAN Viza”, “ASAN Ödəniş”, “ASAN 

Finans” sistemləri ilə tanış olmaq, qurum 

tərəfindən tənzimlənən layihələrin bank 

sektoru ilə sıx əlaqəli olduğunu nəzərə 

alaraq birgə əməkdaşlıq məsələrini 

müzakirə etmək məqsədi daşımışdır. 

Görüş zamanı ölkədə elektron hökumət 

quruculuğu sahəsində gələcək inkişaf 

perspektivləri, rəqəmsallaşma sahəsində 

təqdim ediləcək yeni məhsul və 

xidmətlər, qarşılıqlı əməkdaşlıq istiqa-

mətləri müzakirə edilmişdir.  

Ekspert Qrupunun 14 fevral 2019-cu 

il tarixində keçirilən görüşündə əmək 

haqlarının ödəniş kartları ilə paylanıl-

ması zamanı müxtəlif bankların iştirak 

imkanları müzakirə edilmişdir. 

Müzakirələr zamanı bankların əmək 

haqqı layihələri üzrə yeni məhsullar 

tətbiq etməsi və bu əsasda fərdi 

müştərilərin cəlb edilməsi imkanlarına 

və ölkədə emissiya edilmiş ödəniş 

kartları ilə ölkə daxilində aparılan əmə-

liyyatlarda tətbiq olunan “intereync” 

tariflərinə toxunulmuşdur. Görüşündə 

ölkədə emissiya edilmiş ödəniş kartları 

ilə ölkə daxilində aparılan əməliyyat-

larda tətbiq olunan “intereync” tarifləri 

də müzakirə edilmiş və beynəlxalq kart 

təşkilatları ilə mövcud tariflərə dair 

danışıqların davam etdirilməsinin zəru-

riliyi qeyd edilmişdir. Sonuncu məsələyə 

daha geniş formada 23 may 2019-cu il 

tarixində MBNP və AMB nümayəndələri 

arasında “Ödəniş kartlarının emissiyası 

və istifadə Qaydaları”na ediləcək dəyi-

şikliklərin müzakirəsi məqsədilə 

keçirilən görüşdə də toxunulmuşdur.  

Bununla yanaşı Qrup üzvləri 

tərəfindən ödəniş kartlarının emissiyası 

üzrə müştərilərlə bağlanılan müqavilələr 

və bankdaxili prosedurların təhlili 

nəticəsində müəyyən edilən boşluqlar və 

atılacaq addımlar müzakirə edilmişdir.  

13 iyun 2019-cu il tarixində İcbari 

Sığorta Bürosunun (İSB) nümayəndələri 

ilə görüş keçirilmişdir. Görüşdə 

Hökümət Ödəniş Portalına (HÖP) 

qoşulmuş və bu infrastruktur vasitəsilə 

banklar tərəfindən “həyat sığortası” üzrə 

plastik kartlarla ödənilən sığorta 

haqlarına tətbiq edilən xidmət haqqı 

tarifləri müzakirə edilmişdir. 

Həmçinin nağdsız hesablaşmalar və 

pul köçürmələri sahəsində mövcud 

tənzimləyici çərçivənin beynəlxalq 

təcrübəyə və hazırkı tələblərə 

uyğunlaşdırılması, nağdsız hesablaşma-

ların aparılması və pul köçürmələrinin 

icrasının daha effektiv formada təşkili, 
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habelə rəqəmsal transformasiya sahəsin-

də qabaqcıl təcrübənin bank sistemində 

tətbiqi məqsədilə “Azərbaycan Respub-

likasında nağdsız hesablaşmalar və pul 

köçürmələri haqqında Təlimat”a banklar 

tərəfindən verilən təkliflər toplanılmış və 

MBNP-a təqdim edilmişdir.  

Bundan əlavə Qrup üzvlərinə və 

bank ictimaiyyətinin digər nümayəndə-

lərinə “Bank hesablarının açılması, apa-

rılması və bağlanması Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi nəticəsində məsafədən 

bank hesablarının açılması imkanı 

yaradan prosedurun təqdimatı 

keçirilmişdir. Təqdimat zamanı  İqtisadi 

İslahatların Təhlili və Kommunikasiya 

Mərkəzinin nümayəndələri ilə 

ümumilikdə prosedur, bu sahədə 

atılacaq addımlar və nəzərə alınacaq 

məsələlər ətrafında müzakirə aparılmış,  

bank nümayəndələrinin məsafədən bank 

hesablarının açılması ilə bağlı çoxsaylı 

sualları cavablandırılmış və bu sahədə 

yeni həllərin tətbiqinə toxunulmuşdur.  

Ekspert Qrupunun bəzi üzvləri ilə 

“Visa Inc.” beynəlxalq kart təşkilatının 

nümayəndələri arasında görüş 

keçirilmişdir. Görüşdə rəqəmsal 

transformasiyanın genişləndirilməsi, 

iqtisadiyyatda nağdsız ödənişlərin 

stimullaşdırılması istiqamətində  ABA 

və ABA-ya üzv banklar tərəfindən 

görülən işlər, həyata keçirilən birgə 

layihələr müzakirə edilmişdir. “Visa 

Inc.” beynəlxalq kart təşkilatı tərəfindən 

Azərbaycanda rəqəmsallaşma, nağdsız 

iqtisadiyyatın formalaşması, nağdsız 

ödənişlərin, eyni zamanda ödəniş 

kartlarında nağdsız əməliyyatların 

aparılması üzrə istifadənin sürətlən-

dirilməsi, bazarda tətbiq edilə biləcək 

yeni layihələr barədə məlumatlar 

verilmiş və bu istiqamətdə görüş 

iştirakçıları öz fikirlərini bölüşmüşlər. 

Bundan əlavə, Qrup üzvləri IFC, 

MBNP və ABA tərəfindən təşkil edilən 

“Rəqəmsal bankçılıq: əlavə dəyər qatan 

xidmətlər” mövzusunda vebinarda və 

“VİSA Inc.” beynəlxalq kart təşkilatı 

tərəfindən Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin 

Dubay şəhərində keçirilən “Ödənişlər 

üzrə İllik Regional Forumu 2019” da 

iştirak ediblər. 

 

 

1.9. “Risklərin idarə edilməsi 

üzrə” Ekspert Qrupu 

2019-cu ilin ilk yeddi ayı ərzində 

“Risklərin idarə edilməsi üzrə” Ekspert 

Qrupunun 3 iclası keçirilmişdir.  

Ekspert Qrupu bankların Müşahidə 

Şurasının aidiyyatı şəxslərlə əqdlərə dair 

bəzi qərarlar ilə bağlı səlahiyyətlərin 

İdarə Heyətinə verilməsi ilə bağlı 

təklifləri və meyarları geniş əsaslan-

dırmaqla ABA adından aiddiyatı dövlət 

qurumlarına göndərmişdir.  

Həmçinin Qrup üzvləri aktivlərin 

təsnifləşdirilməsi və kreditləşmə üzrə 

yeni qaydaları müzakirə etmişlər. 

Bundan əlavə, görüşlərdə xüsusi 

əhəmiyyət daşıyan iri borcalanlar üzrə 

bank sektorunda məcmu borclanmanın 

artmasının gələcəkdə yarada biləcəyi 

risklər və bununla bağlı Avropa Birliyi, 

ABŞ, Rusiya, Hindistan və Belarus kimi 

ölkələrin təcrübələri müzakirə edildi. 

Həmçinin Ekspert Qrupu 

Azərbaycan Kredit Bürosunun (AKB) 

baş direktoru Elçin Həbibovla banklar 

tərəfindən verilən müxtəlif ölkədaxili 
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qarantiyaların kredit bürosunda 

müvafiq qaydada əks etdirilməsi ilə 

qarantiyaların benefisiarlarının risklərini 

azaldılmasına nail olunması məsələsi 

müzakirə edilmiş və AKB-nin risk 

menecerləri ilə daha sıx işləyərək bu 

istiqamətdə daha dərin araşdırmaların 

aparılması və dəqiqləşdirilmiş təkliflərin 

hazırlanmasının əhəmiyyətliliyi vurğu-

lanmışdır.  

Müzakirələr çərçivəsində AKB-nin 

dövri analitik hesabatlar hazırlanaraq 

bankların istifadəsinə təqdim etməsi 

təklif edilmişdir.  

Risk menecerlər kredit bazarında 

canlanmanın müşahidə edildiyi dövrdə 

aylıq və rüblük dinamikaların daha yaxşı 

başa düşülməsi məqsədilə borcalanların 

say və məbləğ ilə yüklənməsini, o 

cümlədən belə kreditlərin keyfiyyətinin 

dəyişməsini, bundan əlavə, kreditlərin 

sektor, müştəri qrupları üzrə keyfiyyət 

trendləri, prediktiv defolt ehtimalları, 

skorların miqrasiyası və s. kimi analitik 

hesabatların zəruri olduğunu bildiriblər. 

Sonda AKB tərəfindən bu məsələlər ilə 

bağlı müəyyən hazırlıq işlərinin 

görülməsi üzrə razılıq əldə edilmişdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

EKSPERTLƏRİN FƏALİYYƏTİ 

12 05.08.2019 

BANKLAR VƏ DİNAMİKA 

redaktor@bbn.az / (012) 497 15 15 dax:108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BANK DİNAMİKASI - II RÜB/2019 

13 05.08.2019 

BANKLAR VƏ DİNAMİKA 

redaktor@bbn.az / (012) 497 15 15 dax:108 

2. BANK DİNAMİKASI - II RÜB/2019 
2019-cu ilin II rübü üzrə bankların 11 müxtəlif göstərici (aktivlər, kredit portfeli, depozit 

portfeli, balans kapitalı, xalis mənfəət,  xalis əməliyyat mənfəəti, faiz gəlirləri və xərcləri, 

qeyri-faiz gəlirləri və xərcləri, ehtiyat ayırmaları) üzrə sıralaması ilə aşağıdakı 

cədvəllərdən tanış ola bilərsiniz.   

2.1. Aktivlər üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  8487,7 8461,3 

2 PAŞA Bank  4430,4 4647,9 

3 Kapital Bank  3663,2 3584,4 

4 Xalq Bank  2135,3 2214,4 

5 Bank Respublika  1215,8 1086,0 

6 Azərbaycan Sənaye Bankı  916,2 903,7 

7 AccessBank  811,6 800,1 

8 Unibank 799,5 736,5 

9 Premium Bank  648,8 654,1 

10 Rabitəbank  611,4 718,0 

11 Muğanbank  587,2 524 

12 AtaBank  571,2 579,2 

13 TuranBank  510,9 500,2 

14 AGBank  471,6 495,2 

15 Nikoil Bank 429,0 423,0 

16 AFB Bank  423,7 373,5 

17 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  408,9 385,2 

18 Expressbank  348,7 322,4 

19 Azər Türk Bank  336,0 330,2 

20 Bank BTB  303,8 291,1 

21 NBCBank  293,7 288,4 

22 Bank of Baku  291,2 270,6 

23 Günay Bank  224,2 203,7 

24 Naxçıvanbank  215,8 191,95 

25 Amrahbank  202,0 202,1 

26 Bank Avrasiya  195,9 155,3 

27 Ziraat Bank Azərbaycan  194,2 219,7 

28 Bank VTB (Azərbaycan)  144,4 151,5 

29 Bank Melli İran Bakı filialı 97,0 104,2 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 10,3 10,6 
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2.2. Aktivlərin dinamikası (rüblük) 

Sıra Banklar 

2019-cu il II rübü 

üzrə nisbi 

dinamika  

(%)  

2019-cu ilin II rübü 

üzrə mütləq 

dinamika 

(mln. manat)  

1 Bank Avrasiya  26,1% 40,6 

2 AFB Bank  13,4% 50,1 

3 Naxçıvanbank  12,4% 23,8 

4 Muğanbank  12,0% 63,1 

5 Bank Respublika  11,9% 129,8 

6 Günay Bank  10,1% 20,5 

7 Unibank 8,6% 63,0 

8 Expressbank  8,1% 26,2 

9 Bank of Baku  7,6% 20,6 

10 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  6,2% 23,8 

11 Bank BTB  4,4% 12,7 

12 Kapital Bank  2,2% 78,8 

13 TuranBank  2,2% 10,8 

14 NBCBank  1,9% 5,3 

15 Azər Türk Bank  1,8% 5,8 

16 AccessBank  1,4% 11,5 

17 Nikoil Bank 1,4% 6,1 

18 Azərbaycan Sənaye Bankı  1,4% 12,5 

19 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  0,3% 26,5 

20 Amrahbank  -0,1% -0,1 

21 Premium Bank  -0,8% -5,4 

22 AtaBank  -1,4% -8,0 

23 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı -2,8% -0,3 

24 Xalq Bank  -3,6% -79,1 

25 Bank VTB (Azərbaycan)  -4,7% -7,1 

26 PAŞA Bank  -4,7% -217,6 

27 AGBank  -4,8% -23,5 

28 Bank Melli İran Bakı filialı -6,9% -7,2 

29 Ziraat Bank Azərbaycan  -11,6% -25,6 

30 Rabitəbank  -14,8% -106,6 
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2.3. Kredit Portfeli üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  2016,9 1937,8 

2 Kapital Bank  1649,3 1536,4 

3 Xalq Bank  1522,6 1458,4 

4 PAŞA Bank  1402,1 1269,7 

5 Premium Bank  564,3 589,7 

6 AccessBank*  473,3 470,8 

7 AtaBank  414,9 421,5 

8 Unibank 404,7 399,8 

9 Bank Respublika  404,1 360,6 

10 Muğanbank  361,5 365,0 

11 Rabitəbank  346,5 334,0 

12 TuranBank  319,8 314,7 

13 Azərbaycan Sənaye Bankı  308,9 294,9 

14 Nikoil Bank 263,2 260,2 

15 AFB Bank  251,2 206,9 

16 Expressbank  245,4 240,8 

17 AGBank  233,6 248,0 

18 NBCBank*  213,6 212,5 

19 Bank BTB  179,2 171,3 

20 Bank of Baku*  172,2 180,9 

21 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  167,8 163,1 

22 Azər Türk Bank  159,0 157,3 

23 Günay Bank  151,6 146,7 

24 Ziraat Bank Azərbaycan  121,1 112,2 

25 Amrahbank*  104,9 107,5 

26 Bank Avrasiya  89,3 91,8 

27 Naxçıvanbank  75,6 67,7 

28 Bank VTB (Azərbaycan)*  47,1 61,1 

29 Bank Melli İran Bakı filialı 4,3 3,7 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 1,1 1,2 

*xalis kreditlər 
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2.4. Kredit Portfelinin dinamikası (rüblük) 

Sıra Banklar 

2019-cu il II rübü 

üzrə nisbi 

dinamika  

(%)  

2019-cu ilin II rübü 

üzrə mütləq 

dinamika 

(mln. manat)  

1 AFB Bank  21,4% 44,32 

2 Bank Melli İran Bakı filialı 15,5% 0,58 

3 Bank Respublika  12,1% 43,52 

4 Naxçıvanbank  11,6% 7,82 

5 PAŞA Bank  10,4% 132,43 

6 Ziraat Bank Azərbaycan  8,0% 8,96 

7 Kapital Bank  7,3% 112,89 

8 Azərbaycan Sənaye Bankı  4,8% 14,08 

9 Bank BTB  4,6% 7,87 

10 Xalq Bank  4,4% 64,19 

11 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  4,1% 79,1 

12 Rabitəbank  3,7% 12,47 

13 Günay Bank  3,4% 4,92 

14 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  2,9% 4,76 

15 Expressbank  1,9% 4,52 

16 TuranBank  1,6% 5,06 

17 Unibank 1,2% 4,89 

18 Nikoil Bank 1,1% 2,96 

19 Azər Türk Bank  1,1% 1,66 

20 NBCBank  0,5% 1,16 

21 AccessBank  0,5% 2,52 

22 Muğanbank  -0,9% -3,35 

23 AtaBank  -1,6% -6,64 

24 Amrahbank  -2,3% -2,51 

25 Bank Avrasiya  -2,7% -2,49 

26 Premium Bank  -4,3% -25,42 

27 Bank of Baku  -4,8% -8,77 

28 AGBank  -5,8% -14,39 

29 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı -8,9% -0,11 

30 Bank VTB (Azərbaycan)  -23,0% -14,08 
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2.5.  Depozit Portfeli üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  4625,1 4672,3 

2 PAŞA Bank  3626,8 3861,4 

3 Kapital Bank  2865,2 2700,4 

4 Xalq Bank  1389,8 1440,8 

5 Bank Respublika  909,3 792,4 

6 Azərbaycan Sənaye Bankı  651,6 635,0 

7 AccessBank  615,4 570,1 

8 Unibank 529,2 501,0 

9 Premium Bank  472,1 465,0 

10 Rabitəbank  402,9 515,5 

11 AtaBank  307,5 302,3 

12 Muğanbank  299,8 246,9 

13 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  298,6 278,7 

14 Nikoil Bank 256,7 227,2 

15 AGBank  222,8 221,2 

16 AFB Bank  222,2 161,1 

17 Expressbank  180,4 155,4 

18 Azər Türk Bank  179,6 175,8 

19 TuranBank  177,7 235,8 

20 Amrahbank  166,3 165,3 

21 Bank of Baku  122,9 142,3 

22 Bank BTB  116,6 107,7 

23 NBCBank  111,8 106,1 

24 Günay Bank  93,4 78,6 

25 Naxçıvanbank  89,3 69,4 

26 Ziraat Bank Azərbaycan  65,7 74,0 

27 Bank VTB (Azərbaycan)  57,1 68,1 

28 Bank Avrasiya  50,2 41,2 

29 Bank Melli İran Bakı filialı 10,1 11,2 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 0,4 0,6 
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2.6. Depozit Portfelinin dinamikası (rüblük) 

Sıra Banklar 

2019-cu il II rübü 

üzrə nisbi 

dinamika  

(%)  

2019-cu ilin II rübü 

üzrə mütləq 

dinamika 

(mln. manat)  

1 AFB Bank  37,9% 61,1 

2 Naxçıvanbank  28,8% 19,9 

3 Bank Avrasiya  21,8% 9,0 

4 Muğanbank  21,4% 52,9 

5 Günay Bank  18,9% 14,8 

6 Expressbank  16,1% 25,0 

7 Bank Respublika  14,8% 116,9 

8 Nikoil Bank 13,0% 29,5 

9 Bank BTB  8,3% 8,9 

10 AccessBank  7,9% 45,2 

11 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  7,1% 19,9 

12 Kapital Bank  6,1% 164,7 

13 Unibank 5,6% 28,2 

14 NBCBank  5,3% 5,6 

15 Azərbaycan Sənaye Bankı  2,6% 16,7 

16 Azər Türk Bank  2,2% 3,8 

17 AtaBank  1,7% 5,2 

18 Premium Bank  1,5% 7,1 

19 AGBank  0,8% 1,7 

20 Amrahbank  0,6% 1,0 

21 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  -1,0% -47,2 

22 Xalq Bank  -3,5% -51,0 

23 PAŞA Bank  -6,1% -234,6 

24 Bank Melli İran Bakı filialı -9,8% -1,1 

25 Ziraat Bank Azərbaycan  -11,3% -8,4 

26 Bank of Baku  -13,7% -19,5 

27 Bank VTB (Azərbaycan)  -16,2% -11,0 

28 Rabitəbank  -21,9% -112,6 

29 TuranBank  -24,6% -58,0 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı -32,5% -0,2 
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2.7.    Balans Kapitalı üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  1469,9 1298,7 

2 PAŞA Bank  425,8 454,3 

3 Xalq Bank  399,2 282,8 

4 Kapital Bank  363,9 421,5 

5 AtaBank  142,6 143,3 

6 Premium Bank  125,2 137,3 

7 Expressbank  122,7 120,9 

8 Unibank 118,5 62,7 

9 Azərbaycan Sənaye Bankı  97,2 95,7 

10 AccessBank  96,6 97,7 

11 Rabitəbank  94,5 93,2 

12 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  80,6 80,0 

13 Naxçıvanbank  80,4 79,3 

14 AFB Bank  76,0 88,1 

15 Bank of Baku  71,7 32,1 

16 Bank Respublika  70,1 57,5 

17 Muğanbank  69,9 66,7 

18 Ziraat Bank Azərbaycan  69,4 68,8 

19 TuranBank  69,3 59,2 

20 Nikoil Bank 69,1 69,1 

21 Bank Avrasiya  66,7 64,0 

22 AGBank  64,7 51,5 

23 Günay Bank  63,0 62,6 

24 Bank VTB (Azərbaycan)  60,4 56,7 

25 NBCBank  58,3 57,5 

26 Bank BTB  56,5 52,9 

27 Azər Türk Bank  54,1 53,9 

28 Bank Melli İran Bakı filialı 53,6 61,7 

29 Amrahbank  14,5 17,8 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 9,9 10,0 
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2.8. Balans Kapitalının dinamikası (rüblük) 

Sıra Banklar 

2019-cu il II rübü 

üzrə nisbi 

dinamika  

(%)  

2019-cu ilin II rübü 

üzrə mütləq 

dinamika 

(mln. manat)  

1 Bank of Baku  123,5% 39,6 

2 Unibank 89,0% 55,8 

3 Xalq Bank  41,2% 116,4 

4 AGBank  25,7% 13,2 

5 Bank Respublika  22,0% 12,6 

6 TuranBank  17,1% 10,1 

7 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  13,2% 171,2 

8 Bank BTB  6,8% 3,6 

9 Bank VTB (Azərbaycan)  6,5% 3,7 

10 Muğanbank  4,8% 3,2 

11 Bank Avrasiya  4,2% 2,7 

12 Azərbaycan Sənaye Bankı  1,6% 1,6 

13 Expressbank  1,5% 1,8 

14 NBCBank  1,4% 0,8 

15 Rabitəbank  1,4% 1,3 

16 Naxçıvanbank  1,3% 1,1 

17 Ziraat Bank Azərbaycan  0,9% 0,6 

18 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  0,8% 0,6 

19 Günay Bank  0,7% 0,4 

20 Azər Türk Bank  0,5% 0,2 

21 Nikoil Bank 0,0% 0,0 

22 AtaBank  -0,5% -0,7 

23 AccessBank  -1,1% -1,1 

24 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı -1,4% -0,1 

25 PAŞA Bank  -6,3% -28,5 

26 Premium Bank  -8,8% -12,1 

27 Bank Melli İran Bakı filialı -13,1% -8,1 

28 Kapital Bank  -13,7% -57,6 

29 AFB Bank  -13,7% -12,1 

30 Amrahbank  -18,8% -3,4 
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2.9.   Xalis Mənfəət (Zərər) üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  300,3 130,3 

2 Kapital Bank  73,2 47,6 

3 Unibank 62,4 6,8 

4 PAŞA Bank  51,7 35,7 

5 Bank of Baku  32,3 -7,8 

6 Xalq Bank  15,7 7,2 

7 Bank Respublika  12,8 0,7 

8 Premium Bank  7,9 3,0 

9 Azərbaycan Sənaye Bankı  5,2 3,2 

10 Rabitəbank  4,8 3,3 

11 Bank VTB (Azərbaycan)  4,7 1,5 

12 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  3,4 1,7 

13 Expressbank  3,1 1,3 

14 Nikoil Bank 2,7 3,0 

15 Bank Avrasiya  2,6 0,0 

16 Naxçıvanbank  2,2 1,1 

17 Ziraat Bank Azərbaycan  1,8 1,0 

18 AFB Bank  1,7 0,1 

19 Bank BTB  0,9 -2,7 

20 Azər Türk Bank  0,8 0,4 

21 Günay Bank  0,8 0,4 

22 NBCBank  0,2 -0,6 

23 TuranBank  0,2 0,1 

24 AtaBank  0,1 0,1 

25 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı -0,3 -0,1 

26 AGBank  -0,9 -0,5 

27 Amrahbank  -5,3 -1,7 

28 Muğanbank  -9,8 -13,3 

29 Bank Melli İran Bakı filialı -16,9 -8,6 

30 AccessBank  -86,5 -74,6 
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2.10.   Xalis Əməliyyat Mənfəəti (Zərəri) üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  164,0 85,2 

2 Kapital Bank  137,4 66,6 

3 PAŞA Bank  59,2 36,2 

4 Xalq Bank  23,6 9,9 

5 Bank Respublika  20,8 2,5 

6 AccessBank  15,7 17,3 

7 Nikoil Bank 11,9 9,1 

8 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  7,8 4,2 

9 Premium Bank  7,1 2,8 

10 Azərbaycan Sənaye Bankı  6,9 4,5 

11 Rabitəbank  4,9 2,9 

12 Unibank 4,7 1,5 

13 AFB Bank  3,7 4,2 

14 Expressbank  2,9 1,6 

15 Bank Avrasiya  2,9 1,6 

16 Naxçıvanbank  2,8 1,1 

17 Ziraat Bank Azərbaycan  2,4 1,9 

18 Muğanbank  2,3 1,3 

19 Bank of Baku  1,3 3,7 

20 Bank Melli İran Bakı filialı 1,2 0,6 

21 Bank BTB  0,8 0,3 

22 Azər Türk Bank  0,6 0,5 

23 Günay Bank  0,6 0,1 

24 TuranBank  0,1 -0,4 

25 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı -0,2 -0,1 

26 NBCBank  -0,4 -0,3 

27 AtaBank  -2,3 -1,4 

28 Bank VTB (Azərbaycan)  -3,8 -2,2 

29 Amrahbank  -4,1 -2,0 

30 AGBank  -5,4 -0,9 
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2.11.   Faiz gəlirləri üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  219,7 108,7 

2 Kapital Bank  189,9 93,3 

3 PAŞA Bank  100,3 52,6 

4 Bank of Baku  48,2 10,5 

5 Xalq Bank  47,7 24,3 

6 AccessBank  46,1 23,0 

7 Unibank 42,0 19,8 

8 Bank Respublika  31,5 14,9 

9 Nikoil Bank 31,4 18,0 

10 Premium Bank  21,5 10,9 

11 Muğanbank  19,1 10,3 

12 Expressbank  18,7 9,3 

13 Rabitəbank  18,3 9,7 

14 AtaBank  16,9 8,6 

15 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  16,5 8,4 

16 TuranBank  16,4 8,0 

17 Azərbaycan Sənaye Bankı  13,0 6,3 

18 Azər Türk Bank  10,8 5,4 

19 Bank BTB  10,6 5,2 

20 AFB Bank  9,7 7,4 

21 NBCBank  9,1 4,6 

22 Ziraat Bank Azərbaycan  7,0 4,1 

23 AGBank  6,9 3,5 

24 Amrahbank  5,9 3,0 

25 Bank Avrasiya  5,7 2,9 

26 Günay Bank  5,2 2,5 

27 Bank VTB (Azərbaycan)  4,2 2,0 

28 Naxçıvanbank  3,3 1,5 

29 Bank Melli İran Bakı filialı 1,4 0,7 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 0,2 0,1 
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2.12.   Faiz xərcləri üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  48,3 23,4 

2 Kapital Bank  32,0 16,4 

3 AccessBank  24,3 12,8 

4 PAŞA Bank  18,8 10,1 

5 Unibank 16,9 7,8 

6 Bank Respublika  13,9 6,8 

7 Muğanbank  13,0 6,2 

8 AtaBank  11,8 5,6 

9 TuranBank  10,8 5,4 

10 AGBank  10,4 3,3 

11 Xalq Bank  9,4 5,8 

12 Premium Bank  9,3 4,7 

13 Nikoil Bank 7,3 3,5 

14 NBCBank * 7,2 3,5 

15 Azərbaycan Sənaye Bankı  6,9 3,2 

16 Amrahbank  6,3 3,0 

17 Bank of Baku  6,2 3,1 

18 Bank BTB  5,7 2,9 

19 Rabitəbank  5,2 2,6 

20 Expressbank  5,2 2,5 

21 Günay Bank  4,3 2,1 

22 Azər Türk Bank  3,7 1,9 

23 Bank VTB (Azərbaycan)  2,6 1,8 

24 Ziraat Bank Azərbaycan  2,3 1,1 

25 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  1,5 0,7 

26 Bank Avrasiya  1,2 0,6 

27 AFB Bank  1,2 0,6 

28 Naxçıvanbank  0,2 0,1 

29 Bank Melli İran Bakı filialı 0,04 0,02 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 0,00 0,00 
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2.13.   Qeyri-faiz gəlirləri üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Kapital Bank  76,1 36,0 

2 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  64,8 29,4 

3 Bank Respublika  27,4 5,8 

4 AccessBank  24,0 22,4 

5 PAŞA Bank  21,3 9,6 

6 AGBank  14,9 8,4 

7 Premium Bank  10,1 4,7 

8 Muğanbank  9,8 4,0 

9 Unibank 9,2 4,5 

10 Xalq Bank  8,9 2,8 

11 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  7,2 3,6 

12 Expressbank  7,0 3,5 

13 Azərbaycan Sənaye Bankı  6,5 4,0 

14 Azər Türk Bank  4,8 2,4 

15 AFB Bank  4,7 2,3 

16 Rabitəbank  4,7 2,1 

17 Bank of Baku  3,7 3,2 

18 Günay Bank  3,6 1,5 

19 AtaBank  3,0 0,9 

20 Bank BTB  2,9 1,4 

21 Amrahbank  2,9 1,2 

22 Nikoil Bank 2,7 1,2 

23 Bank VTB (Azərbaycan)  2,3 1,3 

24 NBCBank  1,8 0,9 

25 Ziraat Bank Azərbaycan  1,7 0,7 

26 Naxçıvanbank  1,7 0,7 

27 TuranBank  1,6 0,7 

28 Bank Avrasiya  0,8 0,4 

29 Bank Melli İran Bakı filialı 0,5 0,2 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 0,0 0,0 
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2.14.   Qeyri-faiz xərcləri üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 Kapital Bank  96,6 46,3 

2 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  72,2 29,5 

3 Bank of Baku  44,5 6,9 

4 PAŞA Bank  43,7 15,8 

5 AccessBank  30,1 15,2 

6 Unibank 29,6 15,0 

7 Bank Respublika  24,3 11,5 

8 Xalq Bank  23,7 11,4 

9 Expressbank  17,7 8,6 

10 AGBank  16,9 8,5 

11 Premium Bank  15,2 8,4 

12 Nikoil Bank 14,9 6,6 

13 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  14,4 7,0 

14 Muğanbank  13,6 6,7 

15 Rabitəbank  12,8 6,3 

16 Azər Türk Bank  11,2 5,4 

17 AtaBank  10,4 5,3 

18 AFB Bank  9,5 4,9 

19 Bank VTB (Azərbaycan)  7,6 3,9 

20 TuranBank  7,1 3,7 

21 Bank BTB  7,0 3,5 

22 Amrahbank  6,6 3,3 

23 Azərbaycan Sənaye Bankı  5,8 2,6 

24 NBCBank  4,1 2,3 

25 Ziraat Bank Azərbaycan  4,0 1,7 

26 Günay Bank  3,9 1,8 

27 Bank Avrasiya  2,4 1,1 

28 Naxçıvanbank  1,9 0,9 

29 Bank Melli İran Bakı filialı 0,7 0,33 

30 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 0,4 0,2 
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2.15.   Ehtiyat ayırmaları üzrə 

Sıra Banklar 
2019-cu ilin II rübü  

(mln. manat) 

2019-cu ilin I rübü  

(mln. manat) 

1 AccessBank  102,2 91,9 

2 Kapital Bank  44,6 6,5 

3 Bank Melli İran Bakı filialı 18,1 9,2 

4 Muğanbank  12,1 14,6 

5 Nikoil Bank 9,1 6,1 

6 Bank Respublika  8,0 1,8 

7 PAŞA Bank  7,8 0,5 

8 Xalq Bank  4,6 1,1 

9 Yapı Kredi Bank Azərbaycan  3,5 2,0 

10 AFB Bank  2,1 4,1 

11 Amrahbank  1,1 -0,3 

12 Naxçıvanbank  0,6 0,0 

13 Ziraat Bank Azərbaycan  0,6 1,0 

14 Azərbaycan Sənaye Bankı  0,4 0,5 

15 Bank Avrasiya  0,3 1,6 

16 Rabitəbank  0,1 -0,4 

17 Pakistan Milli Bankı Bakı filialı 0,0 0,00 

18 TuranBank  -0,1 -0,6 

19 Bank BTB  -0,1 3,0 

20 Günay Bank  -0,1 -0,3 

21 Azər Türk Bank  -0,2 0,1 

22 Expressbank  -0,2 0,2 

23 NBCBank  -0,6 0,3 

24 Premium Bank  -1,5 -0,2 

25 AtaBank  -2,4 -1,5 

26 AGBank  -5,0 -0,4 

27 Bank VTB (Azərbaycan)  -8,5 -3,72 

28 Bank of Baku  -39,4 11,5 

29 Unibank -57,8 -5,3 

30 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı  -136,3 -45,2 
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3. XƏBƏR İCMALI  
Xəbər iclmalı 01.01.2019-cu il tarixindən 01.08.2019-cu il tarixinə qədər maliyyə-bank 

sektorunda baş verən vacib yeniliklərin toplusunu əks etdirir.  

Yanvar – 2019  

07.01.2019 “Nikoil Bank” nizamnamə kapitalını artırıb 

07.01.2019 “Kapital Bank”ın səhm paketləri satılıb 

08.01.2019 “Kapital Bank”ın səhmlərinin BFB-də delistinq edilməsi qərarı verilib 

10.01.2019 ADIF 1 yanvar 2019-ci il tarixinədək 824,3 milyon manat 

kompensasiya ödəyib 

18.01.2019 “Moody’s”: Azərbaycanın xarici dövlət borcunun səviyyəsi MDB 

ölkələri arasında ən aşağı göstəricidir 

24.01.2019 Bank-sahibkar münasibətləri necə tənzimlənir?-VİDEO 

29.01.2019 MİDA xətti ilə güzəştli ipotekanı 1 günə rəsmiləşdirmək mümkündür 

30.01.2019 MBNP “Bank inzibatçılarının attestasiyadan keçməsi Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi haqqında qərar qəbul edib 

30.01.2019 MBNP “Banklarda kredit risklərinin idarə edilməsi Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi haqqında qərar qəbul edib 

 

Fevral - 2019 

01.02.2019 AMB valyuta ehtiyatlarının idarə edilməsindən 115 mln. dollar gəlir 

əldə edib 

01.02.2019 Builki tədiyyə balansı ilə bağlı proqnoz açıqlanıb 

01.02.2019 200 manatlıq əskinasların dövriyyədə olan həcmi artıb 

08.02.2019 Əmanətlərin tam sığortalanması daha 1 il uzadılır 

20.02.2019 Mərkəzi Bankın sədri Dünya Bankının nümayəndə heyətini qəbul 

edib 

28.02.2019 Prezident fiziki şəxslərin problemli kreditlərinin həlli ilə bağlı əlavə 

tədbirlər haqqında fərman verdi 

 

Mart – 2019 

05.03.2019 “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ötən il “Aqrarkredit” BOKT-a 84 

milyon dollarlıq toksik aktiv ötürüb 

11.03.2019 MBNP “Bank fəaliyyətinin yoxlanılması Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi haqqında Qərar qəbul edib 

12.03.2019 Azərbaycan Beynəlxalq Bankında “Qazprombank” nümayəndələri ilə 

görüş keçirilib 

https://bbn.az/nikoil-bank-nizamnam%c9%99-kapitalini-artirib/
https://bbn.az/kapital-bankin-s%c9%99hm-paketl%c9%99ri-satilib/
https://bbn.az/kapital-bankin-s%c9%99hml%c9%99rinin-bfb-d%c9%99-delistinq-edilm%c9%99si-q%c9%99rari-verilib/
https://bbn.az/adif-1-yanvar-2019-ci-il-tarixin%c9%99d%c9%99k-8243-milyon-manat-kompensasiya-od%c9%99yib/
https://bbn.az/adif-1-yanvar-2019-ci-il-tarixin%c9%99d%c9%99k-8243-milyon-manat-kompensasiya-od%c9%99yib/
https://bbn.az/moodys-az%c9%99rbaycanin-xarici-dovl%c9%99t-borcunun-s%c9%99viyy%c9%99si-mdb-olk%c9%99l%c9%99ri-arasinda-%c9%99n-asagi-gost%c9%99ricidir/
https://bbn.az/moodys-az%c9%99rbaycanin-xarici-dovl%c9%99t-borcunun-s%c9%99viyy%c9%99si-mdb-olk%c9%99l%c9%99ri-arasinda-%c9%99n-asagi-gost%c9%99ricidir/
https://bbn.az/bank-sahibkar-munasib%c9%99tl%c9%99ri/
https://bbn.az/mida-x%c9%99tti-il%c9%99-guz%c9%99stli-ipotekani-1-gun%c9%99-r%c9%99smil%c9%99sdirm%c9%99k-mumkundur/
https://bbn.az/mbnp-bank-inzibatcilarinin-attestasiyadan-kecm%c9%99si-qaydalarinin-t%c9%99sdiq-edilm%c9%99si-haqqinda-q%c9%99rar-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/mbnp-bank-inzibatcilarinin-attestasiyadan-kecm%c9%99si-qaydalarinin-t%c9%99sdiq-edilm%c9%99si-haqqinda-q%c9%99rar-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/mbnp-banklarda-kredit-riskl%c9%99rinin-idar%c9%99-edilm%c9%99si-qaydalarinin-t%c9%99sdiq-edilm%c9%99si-haqqinda-q%c9%99rar-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/mbnp-banklarda-kredit-riskl%c9%99rinin-idar%c9%99-edilm%c9%99si-qaydalarinin-t%c9%99sdiq-edilm%c9%99si-haqqinda-q%c9%99rar-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/amb-valyuta-ehtiyatlarinin-idar%c9%99-edilm%c9%99sind%c9%99n-15-mln-dollar-qazanib/
https://bbn.az/amb-valyuta-ehtiyatlarinin-idar%c9%99-edilm%c9%99sind%c9%99n-15-mln-dollar-qazanib/
https://bbn.az/builki-t%c9%99diyy%c9%99-balansi-il%c9%99-bagli-proqnoz-aciqlanib/
https://bbn.az/builki-t%c9%99diyy%c9%99-balansi-il%c9%99-bagli-proqnoz-aciqlanib/
https://bbn.az/200-manatliq-%c9%99skinaslarin-dovriyy%c9%99d%c9%99-olan-h%c9%99cmi-artib/
https://bbn.az/prezident-ilham-%c9%99liyev-%c9%99man%c9%99tl%c9%99rin-tam-sigortalanmasini-daha-1-il-uzadir/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-s%c9%99dri-dunya-bankinin-numay%c9%99nd%c9%99-hey%c9%99tini-q%c9%99bul-edib-4/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-s%c9%99dri-dunya-bankinin-numay%c9%99nd%c9%99-hey%c9%99tini-q%c9%99bul-edib-4/
https://bbn.az/prezident-fiziki-s%c9%99xsl%c9%99rin-problemli-kreditl%c9%99rinin-h%c9%99lli-il%c9%99-bagli-%c9%99lav%c9%99-t%c9%99dbirl%c9%99r-haqqinda-f%c9%99rman-verdi/
https://bbn.az/prezident-fiziki-s%c9%99xsl%c9%99rin-problemli-kreditl%c9%99rinin-h%c9%99lli-il%c9%99-bagli-%c9%99lav%c9%99-t%c9%99dbirl%c9%99r-haqqinda-f%c9%99rman-verdi/
https://report.az/maliyye/azerbaycan-beynelxalq-banki-oten-il-aqrarkredit-bokt-a-84-milyon-dollarliq-toksik-aktiv-oturub/
https://report.az/maliyye/azerbaycan-beynelxalq-banki-oten-il-aqrarkredit-bokt-a-84-milyon-dollarliq-toksik-aktiv-oturub/
https://bbn.az/mbnp-bank-f%c9%99aliyy%c9%99tinin-yoxlanilmasi-qaydalarinin-t%c9%99sdiq-edilm%c9%99si-haqqinda-q%c9%99rar-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/mbnp-bank-f%c9%99aliyy%c9%99tinin-yoxlanilmasi-qaydalarinin-t%c9%99sdiq-edilm%c9%99si-haqqinda-q%c9%99rar-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-bankinda-qazprombank-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-il%c9%99-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-bankinda-qazprombank-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-il%c9%99-gorus-kecirilib/
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12.03.2019 Azərbaycan Mərkəzi Bankının blokçeyn texnologiyalarının tətbiqi 

ilə bağlı pilot layihəsinə 8 bank qoşulub 

14.03.2019 “Access Bank” QSC nizamnamə kapitalını 118,5 milyon manat artırıb 

18.03.2019 Mərkəzi Bank tərəfindən yenilənmiş 10 manatlıq pul nişanı 

dövriyyəyə buraxılır 

18.03.2019 Moody’s Azərbaycan Beynəlxalq Bankının reytinqlərini iki pillə 

yüksəldib 

28.03.2019 Azərbaycanda problemli kreditlərin həlli ilə bağlı yeni xidmət 

istifadəyə verilib 

28.03.2019 Azərbaycanda problemli kreditlərin həlli zamanı vaxtilə bankların 

müştərilərinə etdiyi güzəştlər nəzərə alınacaq 

28.03.2019 “Bank Respublika”nın İdarə Heyətinin yeni sədri Tariyel İsmayılov 

oldu 

 

Aprel - 2019 

02.04.2019 Azərbaycanda problemli kreditlərin həlli ilə bağlı qayda açıqlanıb 

03.04.2019 Yeni “BirKart BOKT” fəaliyyətə başladı 

04.04.2019 “AccessBank”ın rəhbərliyində yeni təyinatlar olub 

05.04.2019 Qazaxıstan Milli Bankı Azərbaycanın qiymətli kağızlarının satışına 

başlayıb 

09.04.2019 Azərbaycan bankları 4 ildə İT sektora 230 mln. dollar investisiya 

qoyub 

09.04.2019 Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası ABB-nin özəlləşdirilməsində 

iştirak edə bilər 

10.04.2019 AİB Azərbaycanda bankların maliyyələşdirilməsini bərpa etməyi 

planlaşdırır 

16.04.2019 Moody’s Xalq Bankın reytinqlərini yüksəldib 

17.04.2019 Moody’s “Bank Respublika”nın reytinqini B3 “stabil” dərəcəsinə 

yüksəldib 

18.04.2019 Kiçik və orta biznes subyektlərinin maliyyə resurslarına çıxış 

imkanlarının genişləndirilməsi üçün Niyyət Protokolu imzalanıb 

22.04.2019 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası 

bəyanat yayıb 

24.04.2019 AKB-də kredit təşkilatları tərəfindən həyata keçirilən sorğuların sayı 65 

faizdən çox artıb 

26.04.2019 Azərbaycan Mərkəzi Bankı uçot dərəcəsini aşağı salıb 

27.04.2019 Xarici vətəndaşların bank kartları ilə apardıqları əməliyyatların həcmi 

artıb 

 

https://report.az/maliyye/azerbaycan-merkezi-bankinin-blokceyn-texnologiyalarinin-tetbiqi-ile-bagli-pilot-layihesine-8-bank-qosulub/
https://report.az/maliyye/azerbaycan-merkezi-bankinin-blokceyn-texnologiyalarinin-tetbiqi-ile-bagli-pilot-layihesine-8-bank-qosulub/
https://bbn.az/access-bank-qsc-nizamnam%c9%99-kapitalini-1185-milyon-manat-artirib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bank-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-yenil%c9%99nmis-10-manatliq-pul-nisani-dovriyy%c9%99y%c9%99-buraxilir/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bank-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-yenil%c9%99nmis-10-manatliq-pul-nisani-dovriyy%c9%99y%c9%99-buraxilir/
https://bbn.az/moodys-az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-bankinin-reytinql%c9%99rini-iki-pill%c9%99-yuks%c9%99ldib/
https://bbn.az/moodys-az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-bankinin-reytinql%c9%99rini-iki-pill%c9%99-yuks%c9%99ldib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-problemli-kreditl%c9%99rin-h%c9%99lli-il%c9%99-bagli-yeni-xidm%c9%99t-istifad%c9%99y%c9%99-verilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-problemli-kreditl%c9%99rin-h%c9%99lli-il%c9%99-bagli-yeni-xidm%c9%99t-istifad%c9%99y%c9%99-verilib/
https://report.az/maliyye/azerbaycanda-problemli-kreditlerin-helli-zamani-vaxtile-banklarin-musterilerine-etdiyi-guzestler-nezere-alinacaq/
https://report.az/maliyye/azerbaycanda-problemli-kreditlerin-helli-zamani-vaxtile-banklarin-musterilerine-etdiyi-guzestler-nezere-alinacaq/
https://bbn.az/bank-respublikanin-idar%c9%99-hey%c9%99tinin-yeni-s%c9%99dri-tariyel-ismayilov-oldu/
https://bbn.az/bank-respublikanin-idar%c9%99-hey%c9%99tinin-yeni-s%c9%99dri-tariyel-ismayilov-oldu/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-problemli-kreditl%c9%99rin-h%c9%99lli-il%c9%99-bagli-qayda-aciqlanib/
https://bbn.az/yeni-birkart-bokt-f%c9%99aliyy%c9%99t%c9%99-basladi/
https://bbn.az/accessbank-in-r%c9%99hb%c9%99rliyind%c9%99-yeni-t%c9%99yinatlar-olub/
https://report.az/maliyye/qazaxistan-milli-banki-azerbaycanin-qiymetli-kagizlarini-satir/
https://report.az/maliyye/qazaxistan-milli-banki-azerbaycanin-qiymetli-kagizlarini-satir/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-banklari-4-ild%c9%99-it-sektora-230-mln-dollar-investisiya-qoyub/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-banklari-4-ild%c9%99-it-sektora-230-mln-dollar-investisiya-qoyub/
https://report.az/maliyye/beynelxalq-maliyye-korporasiyasi-abb-nin-ozellesdirilmesi-ile-bagli/
https://report.az/maliyye/beynelxalq-maliyye-korporasiyasi-abb-nin-ozellesdirilmesi-ile-bagli/
https://report.az/maliyye/ai-b-azerbaycanda-banklarin-maliyyelesdirilmesini-berpa-edecek/
https://report.az/maliyye/ai-b-azerbaycanda-banklarin-maliyyelesdirilmesini-berpa-edecek/
https://bbn.az/moodys-xalq-bankin-reytinql%c9%99rini-yuks%c9%99ldib/
https://bbn.az/moodys-bank-respublikanin-reytinqini-b3-stabil-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sin%c9%99-yuks%c9%99ldib/
https://bbn.az/moodys-bank-respublikanin-reytinqini-b3-stabil-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sin%c9%99-yuks%c9%99ldib/
https://bbn.az/kicik-v%c9%99-orta-biznes-subyektl%c9%99rinin-maliyy%c9%99-resurslarina-cixis-imkanlarinin-genisl%c9%99ndirilm%c9%99si-ucun-s%c9%99n%c9%99d-imzalanib/
https://bbn.az/kicik-v%c9%99-orta-biznes-subyektl%c9%99rinin-maliyy%c9%99-resurslarina-cixis-imkanlarinin-genisl%c9%99ndirilm%c9%99si-ucun-s%c9%99n%c9%99d-imzalanib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-respublikasinin-maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasi-b%c9%99yanat-yayib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-respublikasinin-maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasi-b%c9%99yanat-yayib/
https://bbn.az/akb-d%c9%99-kredit-t%c9%99skilatlari-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-h%c9%99yata-keciril%c9%99n-sorgularin-sayi-65-faizd%c9%99n-cox-artib/
https://bbn.az/akb-d%c9%99-kredit-t%c9%99skilatlari-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-h%c9%99yata-keciril%c9%99n-sorgularin-sayi-65-faizd%c9%99n-cox-artib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-m%c9%99rk%c9%99zi-banki-ucot-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sini-asagi-salib/
https://bbn.az/xarici-v%c9%99t%c9%99ndaslarin/
https://bbn.az/xarici-v%c9%99t%c9%99ndaslarin/
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May - 2019 

07.05.2019 TuranBank nizamnamə kapitalını artırır 

08.05.2019 Mərkəzi Bankda Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının nümayəndə 

heyətilə görüş keçirilib 

08.05.2019 Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası ilə müzakirələr aparılıb 

10.05.2019 Fintex və Startaplar üçün banklarda Açıq Qapı Günləri təşkil edilir 

13.05.2019 “Maliyyə və Rəqəmsal Texnologiyalar Həftəsi” çərçivəsində 

“FINTEX SAMMİT – Maliyyə və Texnologiyalar Sammiti 

keçiriləcək – Gündəlik 

13.05.2019 “AXA MBask” Sığorta Şirkətinin lisenziyasının qüvvəsi 

məhdudlaşdırılıb 

15.05.2019 “Xalq Həyat” Sığorta Şirkəti ASC İSB-nin iştirakçı sığortaçıların 

reyestrinə daxil edilib 

15.05.2019 AccessBank-ın Müşahidə Şurası yenidən formalaşdırılıb 

16.05.2019 Azərbaycan Mərkəzi Bankı rəqəmsal transformasiya planı 

hazırlamağa başlayıb 

16.05.2019 “FINTEX SAMMİT – Maliyyə və Texnologiyalar Sammiti” öz işinə 

başlayıb 

16.05.2019 “FINTEX SAMMİT – Maliyyə və Texnologiyalar Sammiti” 

çərçivəsində Anlaşma Memorandumu imzalanıb 

17.05.2019 “Maliyyə və Rəqəmsal Texnologiyalar Həftəsi” çərçivəsində 

Mərkəzi Bank maliyyə məhsul və xidmətlərinin məlumat-axtarış 

sistemini təqdim etmişdir 

20.05.2019 Bakıda “Avropa Banklar Federasiyasının Assosiativ üzvlərinin 48-ci 

iclası” keçirilib 

23.05.2019 Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasının mənfəəti artıb 

24.05.2019 BMT problemli kreditlərin həlli ilə bağlı fərmanı yüksək 

qiymətləndirir 

24.05.2019 Mərkəzi Bank ilə Mastercard təşkilatı arasında Anlaşma 

Memorandumu imzalanıb 

24.05.2019 Azərbaycan Beynəlxalq Bankının reytinqlərinə Fitch Agentliyi 

tərəfindən yenidən baxıldı 

27.05.2019 “Qiymətli kağızlar və törəmə maliyyə alətləri üzrə klirinq və 

hesablaşmaların aparılmasına dair kollektiv saziş” imzalanıb 

27.05.2019 MBNP Avstriya bankı ilə Anlaşma Memorandumu imzaladı 

27.05.2019 Azərbaycanın bağlanmış banklarında dollar kreditlərinin 

restrukturizasiyasına başlanılır 

27.05.2019 «Fitch Rating» beynəlxalq reytinq agentliyi “Expressbank”ın 

stabilliyini təsdiqləyib 

https://bbn.az/turanbank-nizamnam%c9%99-kapitalini-artirir/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankda-beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-korporasiyasinin-numay%c9%99nd%c9%99-hey%c9%99til%c9%99-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankda-beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-korporasiyasinin-numay%c9%99nd%c9%99-hey%c9%99til%c9%99-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-korporasiyasi-il%c9%99-muzakir%c9%99l%c9%99r-aparilib/
https://bbn.az/fintex-v%c9%99-startaplar-ucun-banklarda-aciq-qapi-gunl%c9%99ri-t%c9%99skil-edilir/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-keciril/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-keciril/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-keciril/
https://bbn.az/axa-mbask-sigorta-sirk%c9%99tinin-lisenziyasinin-quvv%c9%99si-m%c9%99hdudlasdirilib/
https://bbn.az/axa-mbask-sigorta-sirk%c9%99tinin-lisenziyasinin-quvv%c9%99si-m%c9%99hdudlasdirilib/
https://bbn.az/xalq-h%c9%99yat-sigorta-sirk%c9%99ti-asc-isb-nin-istirakci-sigortacilarin-reyestrin%c9%99-daxil-edilib/
https://bbn.az/xalq-h%c9%99yat-sigorta-sirk%c9%99ti-asc-isb-nin-istirakci-sigortacilarin-reyestrin%c9%99-daxil-edilib/
https://bbn.az/accessbank-in-musahid%c9%99-surasi-yenid%c9%99n-formalasdirilib/
https://report.az/maliyye/azerbaycan-merkezi-banki-reqemsal-transformasiya-plani-hazirlamaga-baslayib/
https://report.az/maliyye/azerbaycan-merkezi-banki-reqemsal-transformasiya-plani-hazirlamaga-baslayib/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-oz-isin%c9%99-baslayib/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-oz-isin%c9%99-baslayib/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-m%c9%99rk%c9%99zi-bank-maliyy%c9%99-m%c9%99hsul-v%c9%99-xidm%c9%99tl%c9%99rinin-m%c9%99lum/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-m%c9%99rk%c9%99zi-bank-maliyy%c9%99-m%c9%99hsul-v%c9%99-xidm%c9%99tl%c9%99rinin-m%c9%99lum/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-m%c9%99rk%c9%99zi-bank-maliyy%c9%99-m%c9%99hsul-v%c9%99-xidm%c9%99tl%c9%99rinin-m%c9%99lum/
https://bbn.az/bakida-avropa-banklar-federasiyasinin-assosiativ-uzvl%c9%99rinin-48-ci-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/bakida-avropa-banklar-federasiyasinin-assosiativ-uzvl%c9%99rinin-48-ci-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasinin-m%c9%99nf%c9%99%c9%99ti-artib/
https://bbn.az/bmt-problemli-kreditl%c9%99rin-h%c9%99lli-il%c9%99-bagli-f%c9%99rmani-yuks%c9%99k-qiym%c9%99tl%c9%99ndirir/
https://bbn.az/bmt-problemli-kreditl%c9%99rin-h%c9%99lli-il%c9%99-bagli-f%c9%99rmani-yuks%c9%99k-qiym%c9%99tl%c9%99ndirir/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bank-il%c9%99-mastercard-t%c9%99skilati-arasinda-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bank-il%c9%99-mastercard-t%c9%99skilati-arasinda-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-bankinin-reytinql%c9%99rin%c9%99-fitch-agentliyi-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-yenid%c9%99n-baxildi/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-bankinin-reytinql%c9%99rin%c9%99-fitch-agentliyi-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-yenid%c9%99n-baxildi/
https://bbn.az/qiym%c9%99tli-kagizlar-v%c9%99-tor%c9%99m%c9%99-maliyy%c9%99-al%c9%99tl%c9%99ri-uzr%c9%99-klirinq-v%c9%99-hesablasmalarin-aparilmasina-dair-kollektiv-sazis-imzalanib/
https://bbn.az/qiym%c9%99tli-kagizlar-v%c9%99-tor%c9%99m%c9%99-maliyy%c9%99-al%c9%99tl%c9%99ri-uzr%c9%99-klirinq-v%c9%99-hesablasmalarin-aparilmasina-dair-kollektiv-sazis-imzalanib/
https://bbn.az/mbnp-avstriya-banki-il%c9%99-anlasma-memorandumu-imzaladi/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanin-baglanmis-banklarinda-dollar-kreditl%c9%99rinin-restrukturizasiyasina-baslanilir/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanin-baglanmis-banklarinda-dollar-kreditl%c9%99rinin-restrukturizasiyasina-baslanilir/
https://bbn.az/fitch-rating-beyn%c9%99lxalq-reytinq-agentliyi-expressbankin-stabilliyini-t%c9%99sdiql%c9%99yib/
https://bbn.az/fitch-rating-beyn%c9%99lxalq-reytinq-agentliyi-expressbankin-stabilliyini-t%c9%99sdiql%c9%99yib/
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29.05.2019 Azərbaycan kapital bazarı infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi üzrə 

mühüm yeniliklər təqdim edilib 

30.05.2019 Maliyyə Monitorinqi Xidməti Vergilər Nazirliyinin tərkibinə 

verildi 

30.05.2019 Azərbaycan Beynəlxalq Bankı ilə Qazprombank arasında 

əməkdaşlıq sənədi imzalanıb 

31.05.2019 Nağdsız ödənişlərə 3 illik vergi güzəşti tətbiq edilməyə başlanıb 

31.05.2019 Maliyyə Nazirliyinin dollar kreditləri üzrə kompensasiya ödənişinə 

ayırdığı vəsaitin məbləği açıqlanıb 

 

İyun - 2019 

03.06.2019 Azərbaycan Mərkəzi Bankı ilə İsveçrənin İqtisadi Məsələlər üzrə 

Dövlət Katibliyi arasında Anlaşma Memorandumu imzalanıb 

03.06.2019 Dünya Bankı Azərbaycan üzrə yeni regional direktor təyin edib    

03.06.2019 Mərkəzi Bankın sədri Dünya Bankının yeni regional direktorunu 

qəbul edib 

07.06.2019 Mərkəzi Bank uçot dərəcəsini endirdi 

12.06.2019 “Royal Bank”ın təminatsız kreditorlarına növbəti ödəniş olacaq 

13.06.2019 KOBİA özəl İnvestisiya Fondu yaradacaq 

14.06.2019 Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasına haqq ödəməyən banklar 

cərimələnəcək 

19.06.2019 FMO ölkədə kiçik və orta biznesi kreditləşdirmək üçün Azərbaycan 

bankı ilə saziş imzaladı 

19.06.2019 ABŞ-ın Federal Ehtiyatlar Sistemi baza faiz dərəcəsini dəyişməz 

saxlayıb 

20.06.2019 2019-cu ilin dövlət büdcəsinə dəyişiklik ediləcək 

24.06.2019 “Standard & Poor’s” “Kapital Bank”ın reytinqini artırıb 

25.06.2019 “Bakı Fond Birjası”nın dövriyyəsi azalıb 

25.06.2019 Azərbaycanın sığorta bazarı kiçilib 

28.06.2019 Bakıda IX Azərbaycan Beynəlxalq Sığorta Forumu keçirilir 

28.06.2019 Mayda Azərbaycanda xarici vətəndaşların bank kartları ilə 100.9 mln. 

manatlıq əməliyyat aparılıb 

28.06.2019 Mərkəzi Bankın “Maliyyə məhsul və xidmətlərinin məlumat-axtarış 

sistemi” istifadəyə verilib 

 

https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-kapital-bazari-infrastrukturunun-t%c9%99kmill%c9%99sdirilm%c9%99si-uzr%c9%99-muhum-yenilikl%c9%99r-t%c9%99qdim-edilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-kapital-bazari-infrastrukturunun-t%c9%99kmill%c9%99sdirilm%c9%99si-uzr%c9%99-muhum-yenilikl%c9%99r-t%c9%99qdim-edilib/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-monitorinqi-xidm%c9%99ti-vergil%c9%99r-nazirliyinin-t%c9%99rkibin%c9%99-verildi/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-monitorinqi-xidm%c9%99ti-vergil%c9%99r-nazirliyinin-t%c9%99rkibin%c9%99-verildi/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-banki-il%c9%99-qazprombank-arasinda-%c9%99m%c9%99kdasliq-s%c9%99n%c9%99di-imzalanib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-banki-il%c9%99-qazprombank-arasinda-%c9%99m%c9%99kdasliq-s%c9%99n%c9%99di-imzalanib/
https://bbn.az/nagdsiz-od%c9%99nisl%c9%99r-t%c9%99sviq-edilir/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-nazirliyinin-dollar-kreditl%c9%99ri-uzr%c9%99-kompensasiya-od%c9%99nisin%c9%99-ayirdigi-v%c9%99saitin-m%c9%99bl%c9%99gi-aciqlanib/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-nazirliyinin-dollar-kreditl%c9%99ri-uzr%c9%99-kompensasiya-od%c9%99nisin%c9%99-ayirdigi-v%c9%99saitin-m%c9%99bl%c9%99gi-aciqlanib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-m%c9%99rk%c9%99zi-banki-il%c9%99-isvecr%c9%99nin-iqtisadi-m%c9%99s%c9%99l%c9%99l%c9%99r-uzr%c9%99-dovl%c9%99t-katibliyi-arasinda-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-m%c9%99rk%c9%99zi-banki-il%c9%99-isvecr%c9%99nin-iqtisadi-m%c9%99s%c9%99l%c9%99l%c9%99r-uzr%c9%99-dovl%c9%99t-katibliyi-arasinda-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://report.az/maliyye/dunya-banki-azerbaycan-uzre-yeni-regional-direktor-teyin-edib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-s%c9%99dri-dunya-bankinin-yeni-regional-direktorunu-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-s%c9%99dri-dunya-bankinin-yeni-regional-direktorunu-q%c9%99bul-edib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bank-ucot-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sini-endirdi/
https://bbn.az/royalbank-asc-nin-kreditorlarinin-diqq%c9%99tin%c9%99/
https://report.az/maliyye/azerbaycanda-ozel-i-nvestisiya-fondu-yaradilir/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasina-haqq-od%c9%99m%c9%99y%c9%99n-banklar-c%c9%99rim%c9%99l%c9%99n%c9%99c%c9%99k/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasina-haqq-od%c9%99m%c9%99y%c9%99n-banklar-c%c9%99rim%c9%99l%c9%99n%c9%99c%c9%99k/
https://bbn.az/fmo-olk%c9%99d%c9%99-kicik-v%c9%99-orta-biznesi-kreditl%c9%99sdirm%c9%99k-ucun-bank-respublikani-secdi/
https://bbn.az/fmo-olk%c9%99d%c9%99-kicik-v%c9%99-orta-biznesi-kreditl%c9%99sdirm%c9%99k-ucun-bank-respublikani-secdi/
https://bbn.az/abs-in-federal-ehtiyatlar-sistemi-baza-faiz-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sini-d%c9%99yism%c9%99z-saxlayib/
https://bbn.az/abs-in-federal-ehtiyatlar-sistemi-baza-faiz-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sini-d%c9%99yism%c9%99z-saxlayib/
https://bbn.az/2019-cu-ilin-dovl%c9%99t-budc%c9%99sin%c9%99-d%c9%99yisiklik-edil%c9%99c%c9%99k/
https://bbn.az/standard-poors-kapital-bankin-reytinqini-artirib/
https://bbn.az/baki-fond-birjasinin-dovriyy%c9%99si-azalib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanin-sigorta-bazari-kicilib/
https://bbn.az/bakida-ix-az%c9%99rbaycan-beyn%c9%99lxalq-sigorta-forumu-kecirilir/
https://bbn.az/mayda-az%c9%99rbaycanda-xarici-v%c9%99t%c9%99ndaslarin-bank-kartlari-il%c9%99-100-9-mln-manatliq-%c9%99m%c9%99liyyat-aparilib/
https://bbn.az/mayda-az%c9%99rbaycanda-xarici-v%c9%99t%c9%99ndaslarin-bank-kartlari-il%c9%99-100-9-mln-manatliq-%c9%99m%c9%99liyyat-aparilib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-maliyy%c9%99-m%c9%99hsul-v%c9%99-xidm%c9%99tl%c9%99rinin-m%c9%99lumat-axtaris-sistemi-istifad%c9%99y%c9%99-verilib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-maliyy%c9%99-m%c9%99hsul-v%c9%99-xidm%c9%99tl%c9%99rinin-m%c9%99lumat-axtaris-sistemi-istifad%c9%99y%c9%99-verilib/
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İyul - 2019 

01.07.2019 Əmanətlər üzrə sığortalanan faiz dərəcələri endirildi 

01.07.2019 Milli Depozit Mərkəzi “Elektron xidmətlər” sistemini istifadəyə verib 

02.07.2019 Vergi daxilolmalarında ən yüksək artım tempi bank və sığorta 

sektorunda qeydə alınıb 

05.07.2019 “Visa” şirkətinin Qafqaz regionu üzrə yeni direktoru təyin edilib 

05.07.2019 Azərbaycan Respublikasının işğal olunmuş ərazilərində ödəniş 

kartları ilə əməliyyatların aparılması dayandırılıb 

09.07.2019 Azərbaycanda “PostPay” elektron pul kisəsi istifadəyə veriləcək 

09.07.2019 İslahatlar Azərbaycanın bank sistemini necə formalaşdırır? 

09.07.2019 2019-cu ilin I rübü üzrə Tədiyə Balansı 

10.07.2019 “Mərkəzləşdirilmiş Elektron Reyestr Sistemi”nin qurulması ilə bağlı 

tender elan edilib 

11.07.2019 Azərbaycan Kredit Bürosunda kredit təşkilatları tərəfindən həyata 

keçirilən sorğuların sayı 37 faiz artıb 

12.07.2019 İlin ilk altı ayı ərzində zərərçəkən və üçüncü şəxslərə verilən 

kompensasiya ödənişinin məbləği açıqlanıb 

12.07.2019 Bu ilin I yarısında Azərbaycanda əsas kapitala 6 milyard manatdan 

çox vəsait yönəldilib 

15.07.2019 Azərbaycan iqtisadiyyatı 2,4% böyüyüb 

17.07.2019 “Fitch” “AFB Bank”ın reytinqini təsdiqləyib 

17.07.2019 MBNP: Bank sektorunun kapital adekvatlığı minimum kapital 

tələbini 2 dəfədən çox üstələyir 

18.07.2019 Azərbaycanın icmal büdcəsində 6 milyard manata yaxın qalıq 

yaranıb 

18.07.2019 Dövlət büdcəsinin mədaxili ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 6 % 

çoxdur 

22.09.2019 Bakı Fond Birjasında fyuçerslərin ticarətə buraxılması layihəsinə 

start verilib 

24.07.2019 Kredit faizləri niyə yüksəkdir? – Müsahibə 

25.07.2019 Qanunda AMB-nin mənfəətinin bölüşdürülməsinə dair maddədə 

dəyişiklik təsdiqlənib 

25.07.2019 “Moody’s” Beynəlxalq Reytinq Agentliyi Azərbaycan bank 

sisteminə dair proqnozunu artırıb 

26.07.2019 “Manat revalvasiya təhlükəsi ilə üzbəüzdür”- Elman Rüstəmov 

26.07.2019 İlin birinci yarısında bank kartları ilə 12 milyard manatlıq ödəniş 

həyata keçirilib 

26.07.2019 İlin əvvəlindən ölkənin valyuta ehtiyatları 9,7% artıb 

https://bbn.az/01-iyul-2019-cu-il-tarixind%c9%99n-%c9%99man%c9%99tl%c9%99r-uzr%c9%99-faiz-d%c9%99r%c9%99c%c9%99l%c9%99ri-endirildi/
https://bbn.az/milli-depozit-m%c9%99rk%c9%99zi-elektron-xidm%c9%99tl%c9%99r-sistemini-istifad%c9%99y%c9%99-verib/
https://bbn.az/vergi-daxilolmalarinin-t%c9%99diyy%c9%99-novl%c9%99ri-v%c9%99-f%c9%99aliyy%c9%99t-sah%c9%99l%c9%99ri-uzr%c9%99-bolgusu/
https://bbn.az/vergi-daxilolmalarinin-t%c9%99diyy%c9%99-novl%c9%99ri-v%c9%99-f%c9%99aliyy%c9%99t-sah%c9%99l%c9%99ri-uzr%c9%99-bolgusu/
https://bbn.az/visa-sirk%c9%99tinin-qafqaz-regionu-uzr%c9%99-yeni-direktoru-t%c9%99yin-edilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-respublikasinin-isgal-olunmus-%c9%99razil%c9%99rind%c9%99-od%c9%99nis-kartlari-il%c9%99-%c9%99m%c9%99liyyatlarin-aparilmasi-dayandirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-respublikasinin-isgal-olunmus-%c9%99razil%c9%99rind%c9%99-od%c9%99nis-kartlari-il%c9%99-%c9%99m%c9%99liyyatlarin-aparilmasi-dayandirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-postpay-elektron-pul-kis%c9%99si-istifad%c9%99y%c9%99-veril%c9%99c%c9%99k/
https://bbn.az/islahatlar-az%c9%99rbaycanin-bank-sistemini-nec%c9%99-formalasdirir/
https://bbn.az/2019-cu-ilin-i-rubu-uzr%c9%99-t%c9%99diy%c9%99-balansi/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-nazirliyi-m%c9%99rk%c9%99zl%c9%99sdirilmis-elektron-reyestr-sisteminin-qurulmasi-il%c9%99-bagli-tender-elan-edib/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-nazirliyi-m%c9%99rk%c9%99zl%c9%99sdirilmis-elektron-reyestr-sisteminin-qurulmasi-il%c9%99-bagli-tender-elan-edib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-kredit-burosunda-kredit-t%c9%99skilatlari-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-h%c9%99yata-keciril%c9%99n-sorgularin-sayi-37-faiz-artib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-kredit-burosunda-kredit-t%c9%99skilatlari-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-h%c9%99yata-keciril%c9%99n-sorgularin-sayi-37-faiz-artib/
https://bbn.az/ilin-ilk-alti-ayi-%c9%99rzind%c9%99-z%c9%99r%c9%99rc%c9%99k%c9%99n-v%c9%99-ucuncu-s%c9%99xsl%c9%99r%c9%99-veril%c9%99n-kompensasiya-od%c9%99nisinin-m%c9%99bl%c9%99gi-aciqlanib/
https://bbn.az/ilin-ilk-alti-ayi-%c9%99rzind%c9%99-z%c9%99r%c9%99rc%c9%99k%c9%99n-v%c9%99-ucuncu-s%c9%99xsl%c9%99r%c9%99-veril%c9%99n-kompensasiya-od%c9%99nisinin-m%c9%99bl%c9%99gi-aciqlanib/
https://bbn.az/%c9%99sas-kapitala-yon%c9%99ldilmis-v%c9%99sait-haqqinda-m%c9%99lumat-aciqlanib-2/
https://bbn.az/%c9%99sas-kapitala-yon%c9%99ldilmis-v%c9%99sait-haqqinda-m%c9%99lumat-aciqlanib-2/
https://bbn.az/2019-cu-ilin-yanvar-iyun-aylarinda-%c9%99vv%c9%99lki-ilin-eyni-dovru-il%c9%99-muqayis%c9%99d%c9%99-udm-artib/
https://bbn.az/fitch-afb-bankin-reytinqini-t%c9%99sdiql%c9%99yib/
https://bbn.az/alman-az%c9%99rbaycan-xarici-ticar%c9%99t-palatasi-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-ahk-impuls-adli-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/alman-az%c9%99rbaycan-xarici-ticar%c9%99t-palatasi-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-ahk-impuls-adli-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanin-icmal-budc%c9%99sind%c9%99-6-milyard-manata-yaxin-qaliq-yaranib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanin-icmal-budc%c9%99sind%c9%99-6-milyard-manata-yaxin-qaliq-yaranib/
https://bbn.az/dovl%c9%99t-budc%c9%99sinin-m%c9%99daxili-ot%c9%99n-ilin-eyni-dovru-il%c9%99-muqayis%c9%99d%c9%99-6-coxdur/
https://bbn.az/dovl%c9%99t-budc%c9%99sinin-m%c9%99daxili-ot%c9%99n-ilin-eyni-dovru-il%c9%99-muqayis%c9%99d%c9%99-6-coxdur/
https://bbn.az/baki-fond-birjasinda-fyucersl%c9%99rin-ticar%c9%99t%c9%99-buraxilmasi-layih%c9%99sin%c9%99-start-verilib/
https://bbn.az/baki-fond-birjasinda-fyucersl%c9%99rin-ticar%c9%99t%c9%99-buraxilmasi-layih%c9%99sin%c9%99-start-verilib/
https://bbn.az/kredit-faizl%c9%99ri-niy%c9%99-yuks%c9%99kdir/
https://bbn.az/qanunda-amb-nin-m%c9%99nf%c9%99%c9%99tinin-bolusdurulm%c9%99sin%c9%99-dair-madd%c9%99d%c9%99-d%c9%99yisiklik-t%c9%99sdiql%c9%99nib/
https://bbn.az/qanunda-amb-nin-m%c9%99nf%c9%99%c9%99tinin-bolusdurulm%c9%99sin%c9%99-dair-madd%c9%99d%c9%99-d%c9%99yisiklik-t%c9%99sdiql%c9%99nib/
https://bbn.az/moodys-beyn%c9%99lxalq-reytinq-agentliyi-az%c9%99rbaycan-bank-sistemin%c9%99-dair-proqnozunu-artirib/
https://bbn.az/moodys-beyn%c9%99lxalq-reytinq-agentliyi-az%c9%99rbaycan-bank-sistemin%c9%99-dair-proqnozunu-artirib/
https://bbn.az/manat-revalvasiya-t%c9%99hluk%c9%99si-il%c9%99-uzb%c9%99uzdur-elman-rust%c9%99mov/
https://bbn.az/ilin-birinci-yarisinda-bank-kartlari-il%c9%99-12-milyard-manatliq-od%c9%99nis-h%c9%99yata-kecirilib/
https://bbn.az/ilin-birinci-yarisinda-bank-kartlari-il%c9%99-12-milyard-manatliq-od%c9%99nis-h%c9%99yata-kecirilib/
https://bbn.az/ilin-%c9%99vv%c9%99lind%c9%99n-olk%c9%99nin-valyuta-ehtiyatlari-97-artib/
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26.07.2019 İlin sonuna ölkədə inflyasiyanın 4 ± 2% olacağı proqnozlaşdırılır 

26.07.2019 AMB sədri qorunan əmanətlər üzrə faiz dərəcəsinin endirilməsinə 

münasibətini bildirib 

26.07.2019 Əmanətlərin Sığortalanması Fondu “Dəmir Bank”ın işçilərinin 

tələblərinin ödənilməsinə başlayır 

26.07.2019 AMB uçot dərəcəsini endirdi 

29.07.2019 QDTİB və PAŞA Bankın tərəfdaşlığı nəticəsində ölkədə beynəlxalq 

maliyyə institutunun ilk istiqrazlar buraxılışı həyata keçiriləcək 

30.07.2019 Azərbaycan Mərkəzi Bankı ilə Visa təşkilatı arasında Anlaşma 

Memorandumu imzalanıb 

31.07.2019 Ödəniş kartlarının sayı və onlar vasitəsilə aparılan əməliyyatların 

həcmi artıb 

31.07.2019 Azərbaycan Respublikası üzrə bankomatların sayı artıb 

31.07.2019 Banklararası ödəniş sistemləri vasitəsilə aparılan ödəniş 

əməliyyatlarının həcmi 131.3 mlrd manata çatıb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bbn.az/ilin-sonuna-olk%c9%99d%c9%99-inflyasiyanin-4%c2%b12-olacagi-proqnozlasdirilir/
https://bbn.az/amb-s%c9%99dri-qorunan-%c9%99man%c9%99tl%c9%99r-uzr%c9%99-faiz-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sinin-endirilm%c9%99sin%c9%99-munasib%c9%99tini-bildirib/
https://bbn.az/amb-s%c9%99dri-qorunan-%c9%99man%c9%99tl%c9%99r-uzr%c9%99-faiz-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sinin-endirilm%c9%99sin%c9%99-munasib%c9%99tini-bildirib/
https://bbn.az/%c9%99man%c9%99tl%c9%99rin-sigortalanmasi-fondu-d%c9%99mirbank-asc-nin-kreditorlarina-muraci%c9%99t-edib/
https://bbn.az/%c9%99man%c9%99tl%c9%99rin-sigortalanmasi-fondu-d%c9%99mirbank-asc-nin-kreditorlarina-muraci%c9%99t-edib/
https://bbn.az/amb-ucot-d%c9%99r%c9%99c%c9%99sini-endirdi-2/
https://bbn.az/qdtib-v%c9%99-pasa-bankin-t%c9%99r%c9%99fdasligi-n%c9%99tic%c9%99sind%c9%99-olk%c9%99d%c9%99-beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-institutunun-ilk-istiqrazlar-buraxilisi-h%c9%99yata-keciril%c9%99c%c9%99k/
https://bbn.az/qdtib-v%c9%99-pasa-bankin-t%c9%99r%c9%99fdasligi-n%c9%99tic%c9%99sind%c9%99-olk%c9%99d%c9%99-beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-institutunun-ilk-istiqrazlar-buraxilisi-h%c9%99yata-keciril%c9%99c%c9%99k/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-m%c9%99rk%c9%99zi-banki-il%c9%99-visa-t%c9%99skilati-arasinda-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-m%c9%99rk%c9%99zi-banki-il%c9%99-visa-t%c9%99skilati-arasinda-anlasma-memorandumu-imzalanib/
https://bbn.az/od%c9%99nis-kartlarinin-sayi-v%c9%99-onlar-vasit%c9%99sil%c9%99-aparilan-%c9%99m%c9%99liyyatlarin-h%c9%99cmi-artib/
https://bbn.az/od%c9%99nis-kartlarinin-sayi-v%c9%99-onlar-vasit%c9%99sil%c9%99-aparilan-%c9%99m%c9%99liyyatlarin-h%c9%99cmi-artib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-respublikasi-uzr%c9%99-bankomatlarin-sayi-artib/
https://bbn.az/banklararasi-od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-vasit%c9%99sil%c9%99-aparilan-od%c9%99nis-%c9%99m%c9%99liyyatlarinin-h%c9%99cmi-131-3-mlrd-manata-catib/
https://bbn.az/banklararasi-od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-vasit%c9%99sil%c9%99-aparilan-od%c9%99nis-%c9%99m%c9%99liyyatlarinin-h%c9%99cmi-131-3-mlrd-manata-catib/
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4. ABA TƏRƏFİNDƏN GÖRÜLƏN İŞLƏR  
Azərbaycan Banklar Assosiasiyası (ABA) tərəfindən  01.01.2019-cu il tarixindən 

01.08.2019-cu il tarixinə qədər görülən işlərin qısa xülasəsi ilə aşağıdakı cədvəllərdən 

tanış ola bilərsiniz.  

Yanvar – 2019  

09.01.2019 Hüquqi Məsələlər üzrə Ekspert Qrupunun növbəti iclası keçirilib 

10.01.2019 “Ödəniş sistemləri və alternativ xidmət kanalları üzrə” Ekspert 

Qrupunun görüşü keçirilib 

16.01.2019 ABA-nın Rəyasət Heyətinin iclası keçirilib 

16.01.2019 ABA nəzdində növbəti Ekspert Qrupu yaradılıb 

17.01.2019 Mərkəzi Bank və bankların marketinq nümayəndələri arasında görüş 

keçirilib 

29.01.2019 Xəzinədarlıq və Fondların İdarə Olunması üzrə Ekspert Qrupu-nun 

görüşü keçirilib 

30.01.2019 “İnsan resurslarının idarə olunması üzrə” Ekspert Qrupunun iclası 

keçirilib 

30.01.2019 “Komplayns üzrə” Ekspert Qrupunun 2019-cu il izrə ilk iclası keçirilib 

 

Fevral - 2019 

01.02.2019 Ədliyyə Nazirliyinin İcra baş idarəsi və ABA arasında görüş 

keçirilib 

01.02.2019 ABA rəhbərliyi ilə Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyinin sədri 

arasında görüş keçirilib 

04.02.2019 “Ödəniş sistemləri və alternativ xidmət kanalları” üzrə Ekspert Qrupu 

ilə “Elektron Hökumətin İnkişafı Mərkəzi” arasında görüş keçirilib 

04.02.2019 “Daxili audit üzrə” Ekspert Qrupunun ilk görüşü keçirilib 

06.02.2019 “Marketinq və PR üzrə” Ekspert Qrupunun görüşü keçirilib 

06.02.2019 “İnsan Resurslarının İdarə Olunması üzrə” Ekspert Qrupu ilə “Korn 

Ferry” şirkəti arasında görüş keçirilib 

07.02.2019 Mərkəzi Bank ilə banklar arasında görüş keçirilib 

08.02.2019 “Komplayns üzrə ” Ekspert Qrupunun görüşü keçirilib 

13.02.2019 “Xəzinədarlıq fəaliyyətində risklərin idarə edilməsi” mövzusunda 

təlim təşkil edilib 

14.02.2019 Daşınar əmlaka əsaslanan maliyyələşmə imkalarından faydalanaq” 

adlı konfrans keçirilib 

15.02.2019 ABA-nın Ümumi Yığıncağı keçirilib 

https://bbn.az/56914/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/aba-nin-r%c9%99yas%c9%99t-hey%c9%99tinin-iclasi-kecirilib-2/
https://bbn.az/aba-n%c9%99zdind%c9%99-novb%c9%99ti-ekspert-qrupu-yaradilib/
https://bbn.az/mərkəzi-bank-və-banklarin-marketinq-numayəndələri-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/mərkəzi-bank-və-banklarin-marketinq-numayəndələri-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/x%c9%99zin%c9%99darliq-v%c9%99-fondlarin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-nun-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/x%c9%99zin%c9%99darliq-v%c9%99-fondlarin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-nun-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/insan-resurslarinin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/insan-resurslarinin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/komplayns-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-2019-cu-il-izr%c9%99-ilk-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/58545/
https://bbn.az/58545/
https://bbn.az/58508/
https://bbn.az/58508/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-elektron-hokum%c9%99tin-inkisafi-m%c9%99rk%c9%99zi-arasinda-go/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-elektron-hokum%c9%99tin-inkisafi-m%c9%99rk%c9%99zi-arasinda-go/
https://bbn.az/58449/
https://bbn.az/marketinq-v%c9%99-pr-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/58961/
https://bbn.az/58961/
https://bbn.az/59145/
https://bbn.az/59216/
https://bbn.az/59856/
https://bbn.az/59856/
https://bbn.az/60332/
https://bbn.az/60332/
https://bbn.az/aba-nin-umumi-yigincagi-kecirilib-3/
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15.02.2019 “Kapital Bank” ASC-nin əməkdaşı ABA tərəfindən təltif edilib 

16.02.2019 “İT və İT təhlükəsizlik üzrə” Ekspert Qrupunun iclası keçirilib 

18.02.2019 “Ödəniş sistemləri və alternativ xidmət kanalları üzrə” Ekspert 

Qrupunun görüşü keçirilib 

19.02.2019 “Xəzinədarlıq və Fondların İdarə Olunması” üzrə Ekspert Qrupunun 

növbəti iclası keçirilib 

21.02.2019 Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası ilə Azərbaycan Banklar 

Assosiasiyası arasında görüş keçirilib 

21.02.2019 ABA rəhbərliyi və beynəlxalq ekspert arasında görüş keçirilib 

23.02.2019 “Banklararası Boulinq Çempionatı-2019” keçirilib 

 

Mart – 2019 

01.03.2019   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə Azərbaycan 

Bank sektoru adından müraciət 

01.03.2019 “Daxili Audit” üzrə Ekspert Qrupunun növbəti görüşü keçirilib 

04.03.2019 “Ödəniş sistemləri və Alternativ Xidmət Kanalları” üzrə Ekspert 

Qrupunun üzvləri üçün vebinar təşkil edilib 

05.03.2019 “Ödəniş sistemləri və alternativ xidmət kanalları” üzrə Ekspert qrupu 

“Ödənişlər üzrə İllik Regional Forumu 2019” da iştirak ediblər 

05.03.2019 “Cəmiyyətdə qadın menecerin rolu” adlı tədbir keçirilib 

12.03.2019 Asiya İnkişaf Bankı nümayəndələri ilə ABA arasında görüş 

keçirilib 

13.03.2019 “ASAN Xidmət” və bank nümayəndələri arasında görüş keçirilib 

14.03.2019 “Agile management” mövzusunda təqdimat keçirilib 

18.03.2019 “Azərbaycanda rəqabətli kənd təsərrüfatının inkişafı: kənd 

təsərrüfatında mənfəətli dəyər zəncirlərinin maliyyələşdirilməsi” 

mövzusunda konfrans keçirilib 

29.03.2019 Azərbaycanda Avropa Pul Viktorinasının Milli Mərhələsi keçirilib 

29.03.2019 Azərbaycan Banklar Assosiasiyasının Rəyasət Heyətinin geniş 

tərkibdə iclası keçirilib 

 

Aprel - 2019 

03.04.2019 ABA-nın təşəbbüsü ilə yanğından zərər çəkmiş sahibkarların 

banklara olan borclarına güzəştlər tətbiq olunacaq 

05.04.2019 “Daxili Audit” Ekspert Qrupunun növbəti iclası keçirilmişdir 

05.04.2019 ABA-nın Rəyasət Heyətinin iclası keçirilib 

https://bbn.az/kapital-bank-asc-nin-%c9%99m%c9%99kdasi-aba-t%c9%99r%c9%99find%c9%99n-t%c9%99ltif-edilib/
https://bbn.az/v%c9%99-t%c9%99hluk%c9%99sizlik-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib-2/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib-2/
https://bbn.az/60348/
https://bbn.az/60348/
https://bbn.az/beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-korporasiyasi/
https://bbn.az/beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-korporasiyasi/
https://bbn.az/60451/
https://bbn.az/banklararasi-boulinq-cempionati-2019-kecirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-respublikasinin-prezidenti-zati-alil%c9%99ri-c%c9%99nab-ilham-%c9%99liyev%c9%99-az%c9%99rbaycan-bank-sektoru-adindan-muraci%c9%99t/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-respublikasinin-prezidenti-zati-alil%c9%99ri-c%c9%99nab-ilham-%c9%99liyev%c9%99-az%c9%99rbaycan-bank-sektoru-adindan-muraci%c9%99t/
https://bbn.az/daxili-audit-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-novb%c9%99ti-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/wp-admin/post.php?post=61299&action=edit&lang=az
https://bbn.az/wp-admin/post.php?post=61299&action=edit&lang=az
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-uzvl%c9%99ri-olk%c9%99-xaricind%c9%99-forumda-istirak-edibl%c9%99r/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-uzvl%c9%99ri-olk%c9%99-xaricind%c9%99-forumda-istirak-edibl%c9%99r/
https://bbn.az/c%c9%99miyy%c9%99td%c9%99-qadin-menecerin-rolu-adli-t%c9%99dbir-kecirilib/
https://bbn.az/asiya-inkisaf-banki-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-il%c9%99-aba-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/asiya-inkisaf-banki-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-il%c9%99-aba-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/asan-xidm%c9%99t-v%c9%99-bank-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/agile-management-movzusunda-t%c9%99lim-kecirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-r%c9%99qab%c9%99tli-k%c9%99nd-t%c9%99s%c9%99rrufatinin-inkisafi-k%c9%99nd-t%c9%99s%c9%99rrufatinda-m%c9%99nf%c9%99%c9%99tli-d%c9%99y%c9%99r-z%c9%99ncirl%c9%99rinin-maliyy/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-r%c9%99qab%c9%99tli-k%c9%99nd-t%c9%99s%c9%99rrufatinin-inkisafi-k%c9%99nd-t%c9%99s%c9%99rrufatinda-m%c9%99nf%c9%99%c9%99tli-d%c9%99y%c9%99r-z%c9%99ncirl%c9%99rinin-maliyy/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-r%c9%99qab%c9%99tli-k%c9%99nd-t%c9%99s%c9%99rrufatinin-inkisafi-k%c9%99nd-t%c9%99s%c9%99rrufatinda-m%c9%99nf%c9%99%c9%99tli-d%c9%99y%c9%99r-z%c9%99ncirl%c9%99rinin-maliyy/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycanda-avropa-pul-viktorinasinin-milli-m%c9%99rh%c9%99l%c9%99si-kecirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-banklar-assosiasiyasinin-r%c9%99yas%c9%99t-hey%c9%99tinin-genis-t%c9%99rkibd%c9%99-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-banklar-assosiasiyasinin-r%c9%99yas%c9%99t-hey%c9%99tinin-genis-t%c9%99rkibd%c9%99-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/aba-nin-t%c9%99s%c9%99bbusu-il%c9%99-yangindan-z%c9%99r%c9%99r-c%c9%99kmis-sahibkarlarin-banklara-olan-borclarina-guz%c9%99stl%c9%99r-t%c9%99tbiq-olunacaq/
https://bbn.az/aba-nin-t%c9%99s%c9%99bbusu-il%c9%99-yangindan-z%c9%99r%c9%99r-c%c9%99kmis-sahibkarlarin-banklara-olan-borclarina-guz%c9%99stl%c9%99r-t%c9%99tbiq-olunacaq/
https://bbn.az/daxili-audit-ekspert-qrupunun-novb%c9%99ti-iclasi-kecirilmisdir/
https://bbn.az/aba-nin-r%c9%99yas%c9%99t-hey%c9%99tinin-iclasi-kecirilib-3/
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05.04.2019 ABA və SPM-nin təşkilatçılığı ilə tədbir keçirilib 

12.04.2019 “Komplayns” üzrə Ekspert Qrupunun növbəti görüşü keçirilib 

15.04.2019 “Risklərin idarə edilməsi üzrə” Ekspert Qrupunun iclası keçirilib 

18.04.2019 Kiçik və orta biznes subyektlərinin maliyyə resurslarına çıxış 

imkanlarının genişləndirilməsi üçün sənəd imzalanıb 

19.04.2019 Hüquqi Məsələlər üzrə Ekspert Qrupunun növbəti iclası keçirilib 

22.04.2019 Avropa Pul Viktorinasının Milli Mərhələsinin qalibləri 

mükafatlandırılıb 

23.04.2019 ABA təşkilatçılığı ilə maliyyə savadlılığına dair tədbir təşkil olunub 

26.04.2019 ABA rəhbərliyi və xarici ekspert arasında görüş keçirilib 

30.04.2019 ABA və MBNP birgə elektron bankçılıq xidmətləri sahəsində tədbir 

keçirib 

 

May - 2019 

01.05.2019 Mərkəzi Bankın nümayəndəsi ilə “Xəzinədarlıq və Fondların İdarə 

Olunması üzrə Ekspert Qrupu” arasında görüş keçirilib 

13.05.2019 Fintex və Startaplar üçün banklarda Açıq Qapı Günləri təşkil edilir 

14.05.2019 “Maliyyə və Rəqəmsal Texnologiyalar Həftəsi” çərçivəsində 

sahibkarlar üçün seminarlar təşkil edilib 

14.05.2019 Dövlət İqtisad Universitetinin tələbələri PAŞA Bank-ın Rəqəmsal 

Laboratoriyası ilə tanış olublar 

14.05.2019 Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin tələbələrinə açıq dərs təşkil 

edilmişdir 

15.05.2019 Banklararası şahmat turnirinin qalibləri bəlli olub 

16.05.2019 “FINTEX SAMMİT – Maliyyə və Texnologiyalar Sammiti” öz işinə 

başlayıb 

17.05.2019 “Daxili Audit” üzrə Ekspert Qrupunun növbəti görüşü keçirilib 

17.05.2019 “FINTEX SAMMİT – Maliyyə və Texnologiyalar Sammiti” başa 

çatıb 

21.05.2019 “Risklərin idarə edilməsi üzrə” Ekspert Qrupu ilə Azərbaycan 

Kredit Bürosu arasında görüş keçirilib 

20.05.2019 Bakıda “Avropa Banklar Federasiyasının Assosiativ üzvlərinin 48-ci 

iclası” keçirilib 

23.05.2019 “Ödəniş sistemləri və alternativ xidmət kanalları üzrə” Ekspert 

Qrupunun görüşü keçirilib 

31.05.2019 Bank nümayəndələrinə “Beynəlxalq Maliyyə Sanksiyaları” 

mövzusunda təlim keçirilib 

 

https://bbn.az/aba-v%c9%99-spm-nin-t%c9%99skilatciligi-il%c9%99-t%c9%99dbir-kecirilib/
https://bbn.az/komplayns-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-novb%c9%99ti-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/kicik-v%c9%99-orta-biznes-subyektl%c9%99rinin-maliyy%c9%99-resurslarina-cixis-imkanlarinin-genisl%c9%99ndirilm%c9%99si-ucun-s%c9%99n%c9%99d-imzalanib/
https://bbn.az/kicik-v%c9%99-orta-biznes-subyektl%c9%99rinin-maliyy%c9%99-resurslarina-cixis-imkanlarinin-genisl%c9%99ndirilm%c9%99si-ucun-s%c9%99n%c9%99d-imzalanib/
https://bbn.az/kicik-v%c9%99-orta-biznes-subyektl%c9%99rinin-maliyy%c9%99-resurslarina-cixis-imkanlarinin-genisl%c9%99ndirilm%c9%99si-ucun-s%c9%99n%c9%99d-imzalanib/
https://bbn.az/huquqi-m%c9%99s%c9%99l%c9%99l%c9%99r-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-novb%c9%99ti-iclasi-kecirilib-2/
https://bbn.az/avropa-pul-viktorinasinin-milli-m%c9%99rh%c9%99l%c9%99sinin-qalibl%c9%99ri-mukafatlandirilib/
https://bbn.az/avropa-pul-viktorinasinin-milli-m%c9%99rh%c9%99l%c9%99sinin-qalibl%c9%99ri-mukafatlandirilib/
https://bbn.az/aba-t%c9%99skilatciligi-il%c9%99-maliyy%c9%99-savadliligina-dair-t%c9%99dbir-t%c9%99skil-olunub/
https://bbn.az/aba-r%c9%99hb%c9%99rliyi-v%c9%99-xarici-ekspert-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/aba-r%c9%99hb%c9%99rliyi-v%c9%99-xarici-ekspert-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/aba-r%c9%99hb%c9%99rliyi-v%c9%99-xarici-ekspert-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-numay%c9%99nd%c9%99si-il%c9%99-x%c9%99zin%c9%99darliq-v%c9%99-fondlarin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/m%c9%99rk%c9%99zi-bankin-numay%c9%99nd%c9%99si-il%c9%99-x%c9%99zin%c9%99darliq-v%c9%99-fondlarin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/fintex-v%c9%99-startaplar-ucun-banklarda-aciq-qapi-gunl%c9%99ri-t%c9%99skil-edilir/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-sahibkarlar-ucun-seminarlar-t%c9%99skil-edilib/
https://bbn.az/maliyy%c9%99-v%c9%99-r%c9%99q%c9%99msal-texnologiyalar-h%c9%99ft%c9%99si-c%c9%99rciv%c9%99sind%c9%99-sahibkarlar-ucun-seminarlar-t%c9%99skil-edilib/
https://bbn.az/dovl%c9%99t-iqtisad-universitetinin-t%c9%99l%c9%99b%c9%99l%c9%99ri-pasa-bank-in-r%c9%99q%c9%99msal-laboratoriyasi-il%c9%99-tanis-olublar/
https://bbn.az/dovl%c9%99t-iqtisad-universitetinin-t%c9%99l%c9%99b%c9%99l%c9%99ri-pasa-bank-in-r%c9%99q%c9%99msal-laboratoriyasi-il%c9%99-tanis-olublar/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-dovl%c9%99t-iqtisad-universitetinin-t%c9%99l%c9%99b%c9%99l%c9%99rin%c9%99-aciq-d%c9%99rs-t%c9%99skil-edilmisdir/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-dovl%c9%99t-iqtisad-universitetinin-t%c9%99l%c9%99b%c9%99l%c9%99rin%c9%99-aciq-d%c9%99rs-t%c9%99skil-edilmisdir/
https://bbn.az/banklararasi-sahmat-turnirinin-qalibl%c9%99ri-b%c9%99lli-olub/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-oz-isin%c9%99-baslayib/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-oz-isin%c9%99-baslayib/
https://bbn.az/daxili-audit-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-novb%c9%99ti-gorusu-kecirilib-2/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-kecirilib/
https://bbn.az/fintex-sammit-maliyy%c9%99-v%c9%99-texnologiyalar-sammiti-kecirilib/
https://bbn.az/riskl%c9%99rin-idar%c9%99-edilm%c9%99si-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-az%c9%99rbaycan-kredit-burosu-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/riskl%c9%99rin-idar%c9%99-edilm%c9%99si-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-az%c9%99rbaycan-kredit-burosu-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/riskl%c9%99rin-idar%c9%99-edilm%c9%99si-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-az%c9%99rbaycan-kredit-burosu-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/riskl%c9%99rin-idar%c9%99-edilm%c9%99si-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-az%c9%99rbaycan-kredit-burosu-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib-3/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib-3/
https://bbn.az/bank-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99rin%c9%99-beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-sanksiyalari-movzusunda-t%c9%99lim-kecirilib/
https://bbn.az/bank-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99rin%c9%99-beyn%c9%99lxalq-maliyy%c9%99-sanksiyalari-movzusunda-t%c9%99lim-kecirilib/
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İyun - 2019 

08.06.2019 ABA-nın təşkilatçılığı ilə “Xəzərin Sahilində 2019” tədbiri keçirilib 

13.06.2019 ABA-nın “Ödəniş sistemləri və Alternativ Xidmət Kanalları üzrə” 

Ekspert Qrupu və İcbari Sığorta Bürosunun nümayəndələri arasında 

görüş keçirilib 

13.06.2019 “Komplayns” Ekspert Qrupunun görüşü keçirilib 

20.06.2019 BVF-un Azərbaycan üzrə missiyası ABA üzv banklar arasında görüş 

keçirilib 

 

İyul - 2019 

04.07.2019 “Kredit işi” Ekspert Qrupunun ilk iclası keçirilib 

08.07.2019 “Xəzinədarlıq və Fondların İdarə Olunması üzrə” Ekspert Qrupu ilə 

Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasının əməkdaşları arasında 

görüş keçirilib 

12.07.2019 “Komplayns” Ekspert Qrupunun Mərkəzi Bankda görüşü keçirilib 

16.07.2019 “Ödəniş sistemləri və alternativ xidmət kanalları” üzrə Ekspert Qrupu 

MBNP-da baş tutan təqdimatda iştirak edib 

18.07.2019 “Marketinq və PR üzrə” Ekspert Qrupunun yeni tərkibi təsdiqlənib 

19.07.2019 ABA və “Visa İnc.” beynəlxalq kart təşkilatının nümayəndələri 

arasında görüş keçirilib 

19.07.2019 “Hüquqi məsələlər üzrə Ekspert Qrupu”nun növbəti iclası baş tutub 

31.07.2019 Azərbaycan Banklar Assosiasiyası Rəyasət Heyətinin iclası keçirilib 

 

 

 

 

 

 

https://bbn.az/xəzərin-sahilində-2019-video/
https://bbn.az/aba-nin-od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-v%c9%99-icbari-sigorta-burosunun-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-arasinda-gorus-keci/
https://bbn.az/aba-nin-od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-v%c9%99-icbari-sigorta-burosunun-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-arasinda-gorus-keci/
https://bbn.az/aba-nin-od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-v%c9%99-icbari-sigorta-burosunun-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-arasinda-gorus-keci/
https://bbn.az/komplayns-ekspert-qrupunun-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/bvf-un-az%c9%99rbaycan-uzr%c9%99-missiyasi-aba-uzv-banklarin-r%c9%99hb%c9%99rl%c9%99ri-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/bvf-un-az%c9%99rbaycan-uzr%c9%99-missiyasi-aba-uzv-banklarin-r%c9%99hb%c9%99rl%c9%99ri-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/kredit-isi-ekspert-qrupunun-ilk-iclasi-kecirilib/
https://bbn.az/x%c9%99zin%c9%99darliq-v%c9%99-fondlarin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasinin-%c9%99m%c9%99kdaslari-arasinda-go-2/
https://bbn.az/x%c9%99zin%c9%99darliq-v%c9%99-fondlarin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasinin-%c9%99m%c9%99kdaslari-arasinda-go-2/
https://bbn.az/x%c9%99zin%c9%99darliq-v%c9%99-fondlarin-idar%c9%99-olunmasi-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-il%c9%99-maliyy%c9%99-bazarlarina-n%c9%99zar%c9%99t-palatasinin-%c9%99m%c9%99kdaslari-arasinda-go-2/
https://bbn.az/komplayns-ekspert-qrupunun-m%c9%99rk%c9%99zi-bankda-gorusu-kecirilib/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-mbnp-da-bas-tutan-t%c9%99qdimatda-istirak-edib/
https://bbn.az/od%c9%99nis-sisteml%c9%99ri-v%c9%99-alternativ-xidm%c9%99t-kanallari-uzr%c9%99-ekspert-qrupu-mbnp-da-bas-tutan-t%c9%99qdimatda-istirak-edib/
https://bbn.az/marketinq-v%c9%99-pr-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-yeni-t%c9%99rkibi-t%c9%99sdiql%c9%99nib/
https://bbn.az/aba-v%c9%99-visa-inc-beyn%c9%99lxalq-kart-t%c9%99skilatinin-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/aba-v%c9%99-visa-inc-beyn%c9%99lxalq-kart-t%c9%99skilatinin-numay%c9%99nd%c9%99l%c9%99ri-arasinda-gorus-kecirilib/
https://bbn.az/huquqi-m%c9%99s%c9%99l%c9%99l%c9%99r-uzr%c9%99-ekspert-qrupunun-novb%c9%99ti-iclasi-bas-tutub/
https://bbn.az/az%c9%99rbaycan-banklar-assosiasiyasi-r%c9%99yas%c9%99t-hey%c9%99tinin-iclasi-kecirilib-2/
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